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3OFERTA KLASYCZNA
McWrap® Tzatziki Kurczak 247 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, placek pszenny, sos jogurtowy z ogórkami konserwowymi, 
ogórek, sałata lodowa krojona, czerwona papryka, ser miękki solankowy, cebula świeża czerwona 

McWrap Tzatziki Falafel 204 g 
Składniki: placek pszenny, panierowane kawałki z ciecierzycy i batata z kminkiem i ziołami, sos jogurtowy z ogórkami konserwowymi, 
ogórek, sałata lodowa krojona, czerwona papryka, ser miękki solankowy, cebula świeża czerwona 

Sałatka Falafel 189 g 
Składniki: mieszanka sałat z burakiem, panierowane kawałki z ciecierzycy i batata z kminkiem i ziołami, pomidory, ser cesarski, grzanki 1a, 6, 7, 8a-h, 11 
Do sałatki do wyboru 2 x sos (40 ml): winegret 10 / 1000 wysp 3, 7, 9, 10 jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu (25 ml) 3, 7, 9, 10 
albo oliwa z oliwek** (10 ml)

Falafel 4 szt. 48 g 
Składniki: panierowane kawałki z ciecierzycy i batata z kminkiem i ziołami 

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy Burger 223 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane, bułka pszenna, sos balsamiczny z cebulą, batawia, ser cheddar topiony, sos pikantny, cebula świeża czerwona

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy McWrap® 240 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane, placek pszenny, pomidor, sos balsamiczny z cebulą, batawia, sos pikantny, ser cheddar tarty, cebula świeża czerwona 

Supreme Crispy Chicken Tenders  3 szt. 117 g / 5 szt. 195 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane 

Chicken Box
Składniki: Supreme Crispy Chicken Tenders (6 szt.), Kurczak McNuggets (9 szt.), 2 x małe frytki, 
2 x sos (Do wyboru sos 25 ml: czosnkowy 3 / barbecue 10 / musztardowy 3, 10 / słodko-kwaśny 1a, 6, 9 / śmietanowy 3, 7, 10)

Veggie Burger 225 g 
Składniki:  panierowany kotlet warzywny z topionym serem, bułka pszenna z sezamem, pomidor, sałata lodowa krojona, sos majonezowy, ser cheddar topiony  

Maestro Grilled Cheese 247 g
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, grillowany ser Camembert, pikle, ser cheddar topiony, keczup, sos musztardowy, 
boczek wieprzowy, cebula prażona

Maestro Red Hot Chili 238 g
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, pikantny sos pomidorowy, papryka chili czerwona, sos majonezowy, ser cheddar topiony, pikle, rukola 

Podwójny McRoyal® 251 g 
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, keczup, pikle, cebula świeża, musztarda 

Podwójny McRoyal Pikantny 267 g 
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, sos pikantny Green Pepper, sos majonezowy, cebula świeża czerwona, pikle, 
papryczki jalapeño 

Podwójny WieśMac® 289 g 
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar topiony, sałata lodowa krojona, pomidor, cebula świeża 

Chrupiące Łódeczki z sosem śmietanowym 119 g + 25 ml 
Składniki: frytki ziemniaczane ze skórką, sól 

Hamburger 90 g 
Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, keczup, pikle, cebula suszona, musztarda 

Cheeseburger 102 g
Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, ser cheddar topiony, keczup, pikle, cebula suszona, musztarda 

McDouble® 135 g
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna, ser cheddar topiony, keczup, pikle, cebula suszona, musztarda 

Big Mac® 186 g 
Składniki: bułka pszenna z sezamem, mięso wołowe, sos Big Mac, sałata lodowa krojona, ser cheddar topiony, pikle, cebula suszona 

Chikker® 125 g 
Składniki: bułka pszenna z kaszką kukurydzianą, mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, sos miodowo-musztardowy, sałata lodowa krojona 

Red Chikker 128 g 
Składniki: bułka pszenna z kaszką kukurydzianą, mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, sos pomidorowy z cebulą, sałata lodowa krojona 

McChicken® 159 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, bułka pszenna z sezamem, sałata lodowa krojona, sos majonezowy 

McRoyal 176 g 
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, keczup, pikle, cebula świeża, musztarda 

WieśMac 193 g 
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sałata lodowa krojona, pomidor, sos musztardowo-chrzanowy, ser cheddar topiony, cebula świeża 

Jalapeño Burger 105 g 
Składniki: bułka pszenna, mięso wołowe, sos pikantny Green Pepper, sos majonezowy, papryczki jalapeño, cebula świeża, cebula suszona

McWrap Klasyczny Chrupiący Kurczak 229 g
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, placek pszenny, pomidor, sos pomidorowy z cebulą, 
sałata lodowa krojona, sos majonezowy, ser cheddar tarty, rukola

McWrap Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak 231 g 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, placek pszenny, pomidor, sos miodowo-musztardowy, 
sałata lodowa krojona, boczek wieprzowy
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McZestawy
Do wyboru: 
• burger albo wrap (1 szt.)
• średnie frytki / sałatka
• średni napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

McZestaw McWrap Tzatziki Kurczak 
McZestaw McWrap Tzatziki Falafel 
McZestaw Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy Burger 
McZestaw Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy McWrap® 
McZestaw Veggie Burger
McZestaw Maestro Grilled Cheese 
McZestaw Maestro Red Hot Chili
McZestaw Podwójny McRoyal® 
McZestaw Podwójny McRoyal Pikantny 
McZestaw Podwójny WieśMac 
McZestaw Big Mac® 
McZestaw McChicken 
McZestaw McRoyal 
McZestaw WieśMac 
McZestaw Kurczak McNuggets® (6 szt.) 
McZestaw Supreme Crispy Chicken Tenders (3 szt.) 
McZestaw McWrap Klasyczny 
McZestaw McWrap Bekon DeLuxe 

McZestaw Powiększony 
Do wyboru: 
• burger albo wrap (1 szt.)
• duże frytki / sałatka z grzankami
• duży napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Happy Meal® 
Do wyboru: 
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Kurczak McNuggets (4 szt.) 64 g
• małe frytki / marchewki
• mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml 
   sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml* /  woda mineralna (gazowana albo niegazowana) 
   herbata 190 ml / mały shake
• Kubuś Mus / Jabłka
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U 
Do wyboru:
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Red Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
• małe frytki / mały napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero***, Fanta, Sprite***, Lipton Ice Tea)
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U Powiększone 
Do wyboru:
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Red Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
• średnie frytki / średni napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero***, Fanta, Sprite***, Lipton Ice Tea)
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów



5EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets®  6 szt. 96 g / 9 szt. 144 g / 20 szt. 323 g 
Składniki: mięso z kurczaka w panierce
Do wyboru sos 25 ml: barbecue 10 / musztardowy 3, 10 / słodko-kwaśny 1a, 6, 9 / śmietanowy 3, 7, 10

Marchewki 70 g 
Składniki: marchew cięta 

Jabłka 70 g 
Składniki: jabłka krojone

SAŁATKI
Sałatka 124 g 
Składniki: mieszanka sałat z burakiem, pomidor

Sałatka Kurczak Premium 216 g 
Składniki: mieszanka sałat z burakiem, mięso z kurczaka w panierce z przyprawami, 
pomidory, ser cesarski, grzanki 1a, 6, 7, 8a-h, 11 
Do sałatki do wyboru sos (40 ml): winegret 10 / 1000 wysp 3, 7, 9, 10  
jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu (25 ml) 3, 7, 9, 10 
albo oliwa z oliwek** (10 ml)

FRYTKI
Frytki małe 72 g 
Składniki: ziemniaki, sól

Frytki średnie 103 g 
Składniki: ziemniaki, sól

Frytki duże 144 g 
Składniki: ziemniaki, sól

NAPOJE ZIMNE
Napój mały 0,25 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero***, Fanta, Sprite***, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Napój średni 0,4 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero***, Fanta, Sprite***, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Napój duży 0,5 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero***, Fanta, Sprite***, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 0,2 l 
Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 0,2 l 
Woda mineralna gazowana albo niegazowana 0,5 l 
Kubuś Mus 80 ml 
Składniki: przeciery z bananów, jabłek i truskawek, soki z zagęszczonych soków z jabłek i marchwi

DODATKI
Grzanki w saszetce 
Keczup w saszetce 10 ml 
Każdy pakowany dodatkowy sos 25 ml / 40 ml 



6NAPOJE GORĄCE
Herbata 290 ml 
Składniki: woda, herbata do wyboru (czarna albo smakowa)  

DESERY
Lody z polewą 129 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, wafel 
Do wyboru polewa o smaku: truskawkowym / czekoladowym / karmelowym 

Lody z polewą malinową 129 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, polewa malinowa, liofi lizowana posypka malinowa, wafel 

McFlurry® Lion® 135 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, posypka Lion 

McFlurry Kit Kat 135 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, posypka Kit Kat 

Skomponuj McFlurry 167 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, polewa, posypka 
Do wyboru polewa o smaku: truskawkowym / czekoladowym / karmelowym 
+ jedna posypka: Lion 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e / Kit Kat 1a, 6, 7, 8a-b

McFlurry z polewą malinową i białą czekoladą 166 g 
Składniki: lody o smaku waniliowym lub słonego karmelu, polewa malinowa, 
mieszanka liofi lizowanej posypki malinowej z dodatkiem białej czekolady i herbatników 

Shake o smaku malinowym 400 ml 
Składniki: mleczny koktajl mrożony, polewa malinowa, syrop o smaku malinowym, liofi lizowana posypka malinowa 

Maliniada 400 ml 
Składniki: woda gazowana, polewa malinowa, liofi lizowana posypka malinowa 

Shake mały 250 ml / duży 400 ml 
Składniki: mleczny koktajl mrożony, syrop smakowy
Do wyboru o smaku: truskawkowym / czekoladowym / waniliowym

Ciastko jabłkowe* 75 g 
Składniki: ciastko pszenne z nadzieniem jabłkowym

Ciastko malinowe 75 g 
Składniki: ciastko pszenne z nadzieniem malinowym 

Ciacho z kawałkami czekolady 72 g 
Składniki: ciastko z kawałkami białej i ciemnej czekolady belgijskiej. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Ciacho owsiane 68 g 
Składniki: Ciastko owsiane z rodzynkami, suszoną żurawiną i nasionami słonecznika. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Croissant z nadzieniem kakaowym 76 g 
Składniki: rogalik nadziewany kremem kakaowym, posypany cukrem. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Croissant z nadzieniem migdałowym 85 g 
Składniki: rogalik maślany z migdałami. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Muffi  n z czekoladą 129 g 
Składniki: ciasto z kawałkami gorzkiej oraz mlecznej czekolady. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Muffi  n o smaku pomarańczowym z czekoladą 125 g 
Składniki: ciasto o smaku czekoladowo-pomarańczowym z kawałkami czekolady mlecznej. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.

Zawijas z nugatem 94 g 
Składniki: ciastko z nadzieniem nugatowym, posypane migdałami. 
Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.
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Espresso 30 ml 
Składniki: woda, kawa

Double Espresso 60 ml 
Składniki: woda, kawa 

Kawa czarna mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml 
Składniki: woda, kawa 

Kawa z mlekiem mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml 
Składniki: woda, mleko, kawa

Café Latte małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml 
Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

Cappuccino małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml 
Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

Flat White małe 200 ml / średnie 300 ml 
Składniki: mleko, woda, kawa

Caramel Latte Macchiato 400 ml 
Składniki: mleko, woda, sos karmelowy, kawa, spienione mleko

Chai Latte 400 ml 
Składniki: kawa, mleko, woda, proszek o smaku herbaty

Iced Latte 400 ml 
Składniki: mleko, kostki lodu, woda, kawa



8OFERTA ŚNIADANIOWA
Kajzerka Jajko i Pieczarki 
Składniki: kajzerka pszenna 177 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 / wieloziarnista 177 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 
jajko, pieczarki smażone z masłem i przyprawami, ser cheddar topiony, sos majonezowy, rukola

Kajzerka Kurczak Premium 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, 
kajzerka pszenna 196 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 / wieloziarnista 196 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 
sałata lodowa krojona, sos majonezowy, pomidor, rukola

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 
Składniki: mięso wieprzowe z przyprawami, 
kajzerka pszenna 191 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11, 12 / wieloziarnista 191 g 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11, 12 
sałata lodowa krojona, pomidor, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, sos musztardowo-chrzanowy

McMuffi  n® Wieprzowy z Jajkiem (McMuffi  n Sausage & Egg) 149 g 
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, mięso wieprzowe z przyprawami, jajko, ser cheddar topiony, masło

McMuffi  n Jajko i Bekon (McMuffi  n Bacon & Egg) 112 g 
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, jajko, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, masło

McMuffi  n Twarożek i Rzodkiewka 115 g 
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, śmietankowy serek twarogowy, rzodkiewka, rukola, masło, przyprawy

McMuffi  n Farmerski 110 g 
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, mięso wieprzowe z przyprawami, ser cheddar topiony, 
sos musztardowo-chrzanowy 

McMuffi  n Jajko (McMuffi  n Cheese & Egg) 107 g 
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, jajko, ser cheddar topiony, masło

McTost® Bekon i Ser 72 g 
Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy

McTost Pieczarki i Ser 91 g 
Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, pieczarki smażone z masłem i przyprawami

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 182 g 
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, pomidor, czerwona papryka, 
rukola, boczek wieprzowy, cebula świeża czerwona 

Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Pieczarki 198 g 
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, pomidor, pieczarki smażone z masłem i przyprawami, 
czerwona papryka, rukola, cebula świeża czerwona 

Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Wieprzowina 213 g 
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, mięso wieprzowe z przyprawami, pomidor, 
czerwona papryka, rukola, cebula świeża czerwona 

EKSTRAKĄSKI
Placek ziemniaczany 55 g 
Składniki: ziemniaki, oleje roślinne (słonecznikowy, rzepakowy), sól, cebula

Marchewki 70 g 
Składniki: marchew cięta

Jabłka 70 g 
Składniki: jabłka krojone
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McZestawy
Do wyboru: 
• kanapka (1 szt.)
• średnie frytki / sałatka
•  średni napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego

Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego / woda mineralna (gazowana albo niegazowana)
mała kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

McZestaw Kajzerka Jajko i Pieczarki 
McZestaw Kajzerka Kurczak Premium 
McZestaw Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 
McZestaw McMuffi  n Wieprzowy z Jajkiem (McMuffi  n Sausage & Egg) 
McZestaw McMuffi  n Jajko i Bekon (McMuffi  n Bacon & Egg) 
McZestaw McMuffi  n Twarożek i Rzodkiewka 
McZestaw McMuffi  n Farmerski 
McZestaw Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon
McZestaw Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Pieczarki
McZestaw Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Wieprzowina

McZestaw Powiększony 
Do wyboru: 
• kanapka (1 szt.)
• duże frytki / sałatka z grzankami
•  duży napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego

Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego / woda mineralna (gazowana albo niegazowana)
średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Happy Meal® 
Do wyboru: 
• McMuffi  n Jajko / McTost Ser 68 g 1a, 7, 11, (Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony)
• małe frytki / marchewki
• mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml 
   sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml*/ woda mineralna (gazowana albo niegazowana)
   herbata 190 ml / mały shake
• Kubuś Mus / Jabłka
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U 
Do wyboru: 
• McMuffi  n Jajko (McMuffi  n Cheese & Egg) / McTost Bekon i Ser / McTost Pieczarki i Ser
• mała czarna kawa / mała kawa z mlekiem / małe cappuccino / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Słodkie Śniadanie 
Do wyboru: 
• Croissant z nadzieniem kakaowym / Croissant z nadzieniem migdałowym / Zawijas z nugatem 
• średnia czarna kawa / średnia kawa z mlekiem / herbata 
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów



Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 14.07.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
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Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
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do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
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1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju 
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TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH McCAFÉ®

ENERGIA ENERGIA TŁUSZCZE
KWASY  

TŁUSZCZOWE 
NASYCONE

WĘGLOWODANY CUKRY BŁONNIK BIAŁKO SÓL

(kJ) (kcal) (g) (g) (g) (g) (g) (g) (g)

RI = 8400 kJ RI = 2000 kcal RI = 70 g RI = 20 g RI = 260 g RI = 90 g – RI = 50 g RI = 6 g

ALERGENY porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja porcja RI (%) porcja RI (%)

Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Double Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna mała 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna średnia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna duża 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa z mlekiem mała 7 205 2 50 3 2,6 4 1,6 8 3,9 2 4 4 0 2,5 5 0,08 1

Kawa z mlekiem średnia 7 247 3 59 3 3 4 2 10 5 2 5 6 0 3 6 0 0

Kawa z mlekiem duża 7 389 5 93 5 5 7 3 15 7 3 7 8 0 5 10 0 0

Café Latte małe 7 389 5 93 5 5 7 3 15 7 3 7 8 0 5 10 0 0

Café Latte średnie 7 477 6 114 6 6 9 4 20 9 3 9 10 0 6 12 0 0

Café Latte duże 7 602 7 144 7 8 11 5 25 11 4 11 12 0 7 14 0 0

Caramel Latte Macchiato 7 1354 16 323 16 11 16 7,1 35 46 18 31 34 0,0 9,2 18 0,45 8

Iced Latte 7 501 6 119 6 6,4 9 4,0 20 9,2 4 9,2 10 0,0 6,3 13 0,22 4

Cappuccino małe 7 318 4 76 4 4 6 2 10 6 2 6 7 0 4 8 0 0

Cappuccino średnie 7 477 6 114 6 6 9 4 20 9 3 9 10 0 6 12 0 0

Cappuccino duże 7 602 7 144 7 8 11 5 25 11 4 11 12 0 7 14 0 0

Flat White małe 7 318 4 76 4 4 6 2 10 6 2 6 7 0 4 8 0 0

Flat White średnie 7 531 6 127 6 7 10 4 20 10 4 10 11 0 6 12 0 0

Chai Latte 7 1239 15 284 14 13 18 8,3 42 33 13 28 31 0,3 9,8 20 0,32 5

Kawa z mlekiem mała z napojem sojowym 6 146 2 35 2 1,6 2 0,3 1 2,2 1 2,1 2 0,5 2,7 5 0,07 1

Kawa z mlekiem średnia z napojem sojowym 6 273 3 65 3 2,9 4 0,5 2 4,2 2 3,9 4 0,9 5,1 10 0,14 2

Kawa z mlekiem duża z napojem sojowym 6 291 3 69 3 3,1 4 0,5 2 4,4 2 4,1 5 1,0 5,4 11 0,14 2

Café Latte małe z napojem sojowym 6 276 3 65 3 3,0 4 0,5 2 4,2 2 3,8 4 0,9 5,1 10 0,14 2

Café Latte średnie z napojem sojowym 6 431 5 102 5 4,7 7 0,8 4 6,5 3 6,0 7 1,4 8,0 16 0,21 4

Café Latte duże z napojem sojowym 6 551 7 131 7 6,0 9 1,0 5 8,3 3 7,7 9 1,8 10 20 0,27 5

Caramel Latte Macchiato z napojem sojowym 6, 7 1123 13 266 13 7,5 11 2,4 12 39 15 24 27 1,6 9,8 20 0,38 6

Cappuccino małe z napojem sojowym 6 230 3 55 3 2,5 4 0,4 2 3,5 1 3,2 4 0,8 4,3 9 0,12 2

Cappuccino średnie z napojem sojowym 6 341 4 81 4 3,7 5 0,6 3 5,1 2 4,7 5 1,1 6,3 13 0,17 3

Cappuccino duże z napojem sojowym 6 442 5 105 5 4,8 7 0,8 4 6,6 3 6,2 7 1,5 6,2 16 0,22 4

Flat White małe z napojem sojowym 6 232 3 55 3 2,5 4 0,4 2 3,5 1 3,2 4 0,8 4,3 9 0,12 2

Flat White średnie z napojem sojowym 6 396 5 94 5 4,3 6 0,7 4 6,0 2 5,5 6 1,3 7,4 15 0,20 3

Chai Latte z napojem sojowym 6 1027 12 234 12 9,2 13 3,6 18 27 10 21 23 1,9 10 20 0,27 5

Kawa z mlekiem mała z mlekiem bez laktozy 7 154 2 36 2 1,2 2 0,8 4 3,9 1 3,9 4 0 2,5 5 0,09 2

Kawa z mlekiem średnia z mlekiem bez laktozy 7 192 2 45 2 1,5 2 1 5 4,9 2 4,9 5 0 3,1 6 0,11 2

Kawa z mlekiem duża z mlekiem bez laktozy 7 288 3 68 3 2,3 3 1,5 8 7,3 3 7,3 8 0 4,7 9 0,17 3

Cappucino małe z mlekiem bez laktozy 7 243 3 58 3 2 3 1,3 7 6,1 2 6,1 7 0 3,9 8 0,14 2

Cappucino średnie z mlekiem bez laktozy 7 359 4 85 4 3 4 1,9 10 9 3 9 10 0 5,8 12 0,21 4

Cappucino duże z mlekiem bez laktozy 7 466 6 110 6 3,8 5 2,5 13 12 4 12 13 0 7,5 15 0,27 5

Café Latte małe z mlekiem bez laktozy 7 291 3 69 3 2,4 3 1,6 8 7,3 3 7,3 8 0 4,7 9 0,17 3

Café Latte średnie z mlekiem bez laktozy 7 455 5 108 5 3,7 5 2,5 13 11 4 11 13 0 7,3 15 0,26 4

Café Latte duże z mlekiem bez laktozy 7 581 7 137 7 4,8 7 3,1 16 15 6 15 16 0 9,4 19 0,33 6

Flat White małe z mlekiem bez laktozy 7 245 3 58 3 2 3 1,3 7 6,1 2 6,1 7 0 3,9 8 0,15 2

Flat White średnie z mlekiem bez laktozy 7 418 5 99 5 3,5 5 2,3 11 10 4 10 12 0 6,7 13 0,25 4

Chai Latte z mlekiem bez laktozy 7 1054 13 240 12 8,1 12 5,5 28 33 13 28 31 0,3 9,3 19 0,33 6

Caramel Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 1180 14 279 14 6,7 10 4,4 22 46 18 31 34 0 9,2 18 0,45 8

Syrop waniliowy 136 2 32 2 0 0 0 0 8 3 5 6 0 0 0 0 0

Syrop karmelowy 136 2 32 2 0 0 0 0 8 3 5 6 0 0 0 0 0

Makaronik o smaku malinowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 301 4 72 4 2,7 4 0,2 1 9,7 4 9,1 10 0,8 1,7 3 0,01 0

Makaronik o smaku waniliowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 366 4 87 4 5,2 7 1,6 8 8,0 3 7,2 8 0,6 1,9 4 0,02 0

Makaronik o smaku czekoladowo-pomarańczowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 386 5 93 5 4,7 7 1,5 7 10 4 9,7 11 0,5 1,9 4 0,02 0

Ciacho z kawałkami czekolady 1a, 1c, 1d, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g, h 1552 18 372 19 19 27 9,8 49 45 17 32 35 2,2 4,0 8 0,54 9

Ciacho owsiane 1a, 1c, 1d, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g, h 1364 16 326 16 16 23 8,3 41 40 15 23 26 3,0 4,6 9 0,25 4

Croissant z nadzieniem kakaowym 1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1625 19 390 19 24 34 11 53 36 14 12 13 1,7 6,6 13 0,62 10

Croissant z nadzieniem migdałowym  1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1553 18 374 19 21 31 10 51 35 14 10 11 3,0 8,1 16 0,69 11

Muffin z czekoladą 1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1950 23 467 23 26 38 5,0 25 52 20 30 33 2,3 5,3 11 1,13 19

Muffin o smaku pomarańczowym z czekoladą  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1849 22 442 22 22 31 4,8 24 56 22 34 37 1,6 4,8 10 0,47 8

Zawijas z nugatem  1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1529 18 366 18 21 30 7,9 39 38 15 12 13 1,7 4,7 9 0,56 9

Malina Brownie  3, 5, 6, 7, 8a-i, 9 1287 15 308 15 16 22 3,6 18 36 14 26 31 3,3 4,2 8 0,15 3

Popcorn Brownie  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1487 18 356 18 20 29 6,3 32 39 15 30 34 2,2 3,9 8 0,12 2

Malinowe  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 716 9 171 9 7,8 11 6,0 30 22 8 18 20 1,3 3,0 6 0,09 2

OFERTA KLASYCZNA
Hamburger 1a, 7, 10, 11 1017 1063 13 242 253 13 8,2 8,5 12 3,2 3,4 17 29 30 12 6,1 6,4 7 1,8 1,9 12 13 26 1,1 1,2 20
Cheeseburger 1a, 7, 10, 11 1067 1266 15 254 302 15 10 12 18 5,1 6 30 26 31 12 5,8 6,9 8 1,6 1,9 13 16 31 1,4 1,6 27

Big Mac® 1a, 3, 7, 10, 11 960 2201 26 230 526 26 12 27 38 4,4 10 50 19 43 16 3,9 8,9 10 1,5 3,4 12 27 53 0,98 2,2 37

McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1066 2179 26 255 521 26 13 27 39 6,6 14 68 18 37 14 4,6 9,5 11 1,1 2,2 15 32 63 1,3 2,6 44

WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1064 2421 29 255 581 29 16 37 52 5,3 12 60 14 33 13 3,1 7,1 8 1,1 2,5 13 30 59 0,81 1,9 31

McChicken® 1a, 3, 7, 10, 11 956 1791 21 228 427 21 9,3 17 25 1,2 2,3 12 24 45 17 3,4 6,4 7 1,5 2,7 11 21 42 1 1,9 32

Jalapeño Burger 1a, 3, 7, 10, 11 1067 1244 15 255 297 15 12 14 20 3,3 3,9 19 25 29 11 4,6 5,4 6 1,5 1,7 11 13 27 1,08 1,26 21

Chikker® 1a, 3, 7, 10, 11 1168 1780 21 279 425 21 13 20 29 1,6 2,4 12 29 45 17 4,8 7,3 8 1,6 2,5 9,3 14 28 1,1 1,6 27

Red Chikker 1a, 7, 11 951 1427 17 226 339 17 6,5 9,7 14 1,0 1,6 8 32 48 18 6,1 9,2 10 1,6 2,4 9,3 14 28 1,3 1,9 32

McDouble® 1a, 7, 10, 11 1049 1646 20 251 393 20 12 19 27 5,8 9 45 19 31 12 4,6 6,9 8 1,3 1,9 15 24 47 1,3 2 33

Podwójny McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1078 3177 38 258 761 38 15 45 64 7,4 22 108 12 36 14 3,4 10 11 0,8 2,3 18 52 105 1 3 51

Podwójny McRoyal® Pikantny 1a, 3, 7, 10, 11 1095 3442 41 263 826 41 17 52 75 7,2 23 113 11 36 19 2,6 8,1 9 0,8 2,4 17 53 105 1 3,1 52

Podwójny WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11 1142 3896 46 274 934 47 19 65 93 6,8 23 116 10 34 13 2,4 8,2 9 0,8 2,7 16 53 106 0,85 2,9 48

McWrap® Klasyczny Chrupiący Kurczak 1a, 3, 7, 10, 11 886 2387 28 211 569 28 8,5 23 33 1,7 4,5 23 24 64 25 3,2 8,6 10 1,4 3,6 8,9 24 48 1,2 3,3 55
McWrap® Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak  1a, 3, 7, 10, 11 1079 2929 35 258 701 35 14 37 53 2,0 5,4 27 23 62 24 2,9 7,8 9 1,4 3,8 9,7 26 52 1,2 3,1 52

SAŁATKI
Sałatka 110 161 2 27 39 2 0,3 0,4 1 0,0 0,0 0 3,7 5,4 2 2,1 3,1 3 1,9 2,8 1,3 1,9 4 0,04 0,06 1
Sałatka Kurczak Premium 1a, 1c, 3, 7 528 1343 16 126 321 16 6,5 17 24 2,1 5,4 27 6,8 17 7 1,4 3,5 4 1,3 3,3 9,4 24 48 0,54 1,4 23

SOSY DO SAŁATEK
Oliwa z oliwek 3367 615 7 819 150 7 91 17 24 15 2,7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sos 1000 wysp 3, 7, 9, 10 839 342 4 203 83 4 20 8 11 1,6 0,7 3 6,7 2,7 1 5 2 2 0,3 0,1 1,2 0,5 1 1,5 0,61 10

Sos winegret 10 1967 771 9 478 187 9 52 20 29 3,6 1,4 7 2,9 1,1 0 3 1 1 0,5 0,2 0,3 0,1 0 1,8 0,71 12
Sos jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu 3, 7, 9, 10 260 109 1 62 26 1 1,4 0,6 1 0,3 0,1 1 11 4,4 2 8,2 3,4 4 0,4 0,2 1,1 0,5 1 1,8 0,75 13

GRZANKI
Grzanki 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1732 242 3 410 57 3 8 1 2 1 0,1 1 77 11 4 7 1 1 5 0,7 11 1,5 3 2 0,28 5

EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets® (4 szt.) 1a, 9 1043 747 9 249 179 9 13 9,1 13 1,5 1,1 6 17 12 5 0,4 0,3 0 1,3 0,9 16 11 22 1,2 0,85 14
Kurczak McNuggets® (6 szt.) 1a, 9 1043 1120 13 249 268 13 13 14 20 1,5 1,7 8 17 19 7 0,4 0,4 0 1,3 1,4 16 17 34 1,2 1,3 21

Kurczak McNuggets® (9 szt.) 1a, 9 1043 1680 20 249 402 20 13 21 29 1,5 2,5 12 17 28 11 0,4 0,6 1 1,3 2,1 16 25 51 1,2 1,9 32

Kurczak McNuggets® (20 szt.) 1a, 9 1043 3734 44 249 893 45 13 46 65 1,5 5,5 28 17 62 24 0,4 1,4 2 1,3 4,6 16 56 112 1,2 4,2 71

Marchewki 210 147 2 50 35 2 0,2 0,2 0 0,0 0,0 0 9,6 6,7 3 4,7 3,3 4 2,8 2,0 0,9 0,6 1 0,17 0,12 2

Jabłka 265 185 2 63 44 2 0,2 0,1 0 0,0 0,0 0 14 9,7 4 10 7,3 8 2,4 1,7 0,3 0,2 0 0,00 0,00 0
OFERTA ŚNIADANIOWA

McTost® Pieczarki i Ser 1a, 7, 11 1139 1218 15 272 291 15 13 14 20 7,8 8,4 42 27 28 11 5,1 5,4 6 2,5 2,6 10 11 22 1,5 1,6 27
McTost® Bekon i Ser 1a, 7, 11 1378 1236 15 328 294 15 15 13 19 8,1 7,3 36 32 29 11 5,5 4,9 5 1,6 1,4 16 14 29 1,95 1,75 29

McTost® Ser 1a, 7, 11 1289 1027 12 306 244 12 12 9,9 14 7,1 5,7 29 35 28 11 7,2 5,8 6 1,9 1,5 13 10 20 1,8 1,4 24

McMuffin® Jajko 1a, 1b, 3, 7, 11 970 1159 14 231 276 14 11 13 18 5,2 6,3 31 22 26 10 1,8 2,2 2 1,3 1,6 12 14 28 0,97 1,2 20

McMuffin® Jajko i Bekon 1a, 1b, 3, 7, 11 977 1327 16 233 317 16 11 15 22 5 6,8 34 19 26 10 1,6 2,2 2 1,4 1,9 13 18 36 0,99 1,3 22

McMuffin® Wieprzowy z Jajkiem 1a, 1b, 3, 7, 11 1042 1741 21 249 416 21 14 24 34 6,3 11 53 16 26 10 1,5 2,6 3 1 1,6 14 23 47 1,1 1,8 30

McMuffin® Farmerski 1a, 1b, 3, 7, 10, 11, 12 1253 1595 19 300 382 19 18 23 32 6,1 7,9 40 21 26 10 2,2 2,8 3 1,4 1,7 14 18 36 1,4 1,8 30

McMuffin Twarożek i Rzodkiewka 1a, 1b, 7, 11 888 1176 14 212 281 14 11 15 21 7,5 9,9 50 20 27 10 2,7 3,6 4 1,7 2,3 7,0 9,3 19 0,95 1,3 21

Kajzerka Kurczak Premium 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 853 1807 22 203 430 22 8,3 18 25 0,9 1,9 88 21 45 17 2,2 4,7 5 1,5 3,2 9,9 21 42 0,97 2,0 34

Kajzerka Kurczak Premium Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 843 1842 22 201 439 22 9 20 28 1 2,1 11 19 42 16 1,5 3,2 4 4,2 9,2 9,9 22 43 0,94 2,1 34

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11,12 1177 2725 32 282 654 33 19 43 61 6,9 16 80 15 34 13 1,7 3,9 4 1,1 2,6 14 32 63 1,4 3,1 52

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11,12 1171 2712 32 281 651 33 19 45 64 6,8 16 79 13 30 12 1,2 2,7 3 3,7 8,4 14 31 63 1,4 3,2 53

Kajzerka Jajko i Pieczarki 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 895 1799 21 214 430 22 12 25 35 5,8 12 58 17 33 13 1,9 3,8 4 2,2 4,4 8,2 16 33 0,94 1,9 31

Kajzerka Jajko i Pieczarki Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 890 1792 21 213 429 21 13 26 38 5,5 11 55 15 30 12 1,3 2,6 3 5,1 10 8,1 16 33 0,94 1,9 32

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 1a, 3, 7, 11 743 1582 19 177 377 19 7,3 16 22 2,5 5,4 27 18 39 15 1,4 3.0 3 1,3 2,8 8,7 19 37 1,1 2,4 41

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Pieczarki  1a, 3, 7, 11 681 1571 19 162 374 19 7,2 17 24 2,9 6,6 33 17 39 15 1,4 3,1 3 1,7 3,9 6,6 15 30 1,0 2,3 39

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Wieprzowina 1a, 3, 7, 11 804 2012 24 192 481 24 9,9 25 35 3,6 9,0 45 16 39 15 1,2 3,1 3 1,1 2,8 9,4 24 47 1,2 2,9 49
Placek ziemniaczany 921 589 7 220 141 7 11 7,0 10 1,0 0,6 3 26 17 6 0,5 0,3 0 3,3 2,1 2,7 1,7 3 1,4 0,90 15

FRYTKI
Frytki małe 1210 968 12 289 231 12 14 11 16 1,3 1 5 36 29 11 0,3 0,3 0 3,5 2,8 3,4 2,8 6 0,69 0,55 9
Frytki średnie 1210 1379 16 289 330 16 14 16 22 1,3 1,5 7 36 41 16 0,3 0,4 0 3,5 4 3,4 3,9 8 0,69 0,79 13
Frytki duże 1210 1815 22 289 434 22 14 21 29 1,3 2 10 36 54 21 0,3 0,5 1 3,5 5,3 3,4 5,2 10 0,69 1 17

DODATKI
Keczup 517 88 6 122 21 6 0,1 0 0 0 0 0 27 4,6 10 20 3,4 22 1,4 0,2 1,4 0,2 3 2,2 0,38 37
Sos słodko-kwaśny 1a, 6, 9 724 214 3 171 50 3 1,3 0,4 1 0,2 0,1 0 39 12 4 37 11 12 0 0 0,4 0,1 0 0,97 0,29 5

Sos barbecue 10 691 202 2 163 48 2 0,9 0,3 0 0,1 0 0 38 11 4 30 9 10 0 0 0,6 0,2 0 2,10 0,61 10

Sos musztardowy 3, 10 913 251 3 219 60 3 12 3,4 5 1,3 0,4 2 25 6,9 3 20 5 6 0 0 2 0,6 1 2,2 0,61 10

Sos czosnkowy 3 2919 693 35 709 168 35 77 18 110 5,7 1,4 29 3,6 0,9 1 2,8 0,7 3 0,3 0,1 1,1 0,3 2 1,5 0,36 25

Sos śmietanowy 3, 7, 10 1783 446 5 432 108 5 43 11 16 5,5 1,4 7 9,2 2,3 1 8,5 2,1 2 0,4 0,1 1,9 0,5 1 1,8 0,45 8
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 14.07.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 14.07.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
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1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
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“from - to” means all allergens in this range

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju 
sprzedaż niektórych produktów McDonald’s  

może być ograniczona.  
Pełna lista dostępnych produktów znajduje 

się na www.mcdonalds.pl
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Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
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DODATKI
Pomidor 76 13 0,2 18 3,1 0 0,2 0,0 0,1 0,04 0,01 0 2,6 0,4 0,2 2,5 0,4 0,5 1,0 0,2 1,0 0,2 0,3 0,01 0,00 0,02
Sos majonezowy 3, 10 1003 199 2,4 242 48 2 21 4,2 5,9 1,6 0,3 1,6 12 2,4 0,9 6,8 1,3 1,5 0,3 0,1 0,6 0,1 0,2 1,90 0,38 6,27

Bekon 7 2115 212 3 508 51 3 36 3,6 5 17 1,7 9 4,1 0,4 0 0,5 0,1 0 0,0 0,0 41 4,1 8 2,6 0,26 4

Papryczki jalapeño 6 szt. 71 8,5 0,1 17 2,0 0 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 2,4 0,3 0,1 1,3 0,2 0,2 1,5 0,2 0,5 0,1 0,1 1,30 0,16 2,60

Sos pikantny Green Pepper 3, 7 1239 250 3 300 61 3 28 5,7 8 2,2 0,4 2 8,9 1,8 1 5,4 1,1 1 0,8 0,2 1,7 0,3 1 1,5 0,3 5

Rukola 143 7,2 0,1 34 1,7 0 0,7 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 3,7 0,2 0,1 2,1 0,1 0,1 1,6 0,1 2,6 0,1 0,3 0,07 0,00 0,06

Burger wołowy 4:1 1119 980 11,7 269 235,6 12 19,7 17,3 24,7 9,075 7,95 39,7 0,1 0,1 0,0 0,05 0,0 0,0 0,0 0,0 23,4 20,5 41,0 0,49 0,43 7,15

Ser cheddar topiony 7 1402 199 2,4 338 48 2 26 3,7 5,3 17 2,5 12,4 7,0 1,0 0,4 3,5 0,5 0,6 0 0 19 2,7 5,4 3,25 0,46 7,69

Sałata lodowa krojona 63 13 0,2 15 3,2 0 0,3 0,1 0,1 0,04 0,01 0,0 2 0,4 0,2 1,58 0,3 0,4 1,0 0,2 0,8 0,2 0,3 0,03 0,01 0,11

Cebula świeża 124,9 9 0,1 29,6 2,1 0 0,2 0,0 0,0 0,09 0,01 0,0 5,1 0,4 0,1 4,45 0,3 0,3 1,9 0,1 1,1 0,1 0,1 0,01 0,00 0,01

Sos musztardowo-chrzanowy 3, 10 12 2547 484 5,8 618 117,4 6 67,0 12,7 18,2 5,2 0,99 4,9 3,7 0,7 0,3 3,4 0,6 0,7 1,5 0,3 1,9 0,4 0,7 1,55 0,29 4,91

Pikle 40 3,0 0,0 10 0,8 0 0 0 0,0 0 0 0,0 1,4 0,1 0,0 0 0 0,0 1,5 0,1 0,3 0,0 0,0 3,20 0,24 4,05

Musztarda 10 285 2,1 0,0 69 0,5 0 4,2 0,0 0,0 0 0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 3,6 0,0 4,4 0,0 0,1 2,68 0,02 0,33

Keczup 517 88 6 122 21 6 0,1 0 0 0 0 0 27 4,6 10 20 3,4 22 1,4 0,2 1,4 0,2 3 2,2 0,38 37

Kurczak panierowany 1a 1029 886 10,5 246 212 11 12 10 14,3 1,4 1,2 6,0 18 15 5,9 0,5 0,4 0,5 0,8 0,7 17 15 29,3 1,05 0,90 15,07

Ser cheddar tarty 7 1630 163 1,9 393 39,3 2 31,0 3,1 4,4 19,4 1,94 9,7 4,1 0,4 0,2 0,5 0,1 0,1 0,5 0,1 24,3 2,4 4,9 1,30 0,13 2,17

Sos pomidorowy z cebulą 601 137 1,6 142 32,5 2 0,9 0,2 0,3 0,1 0,02 0,1 30,2 6,9 2,7 24,1 5,5 6,1 1,6 0,4 1,5 0,3 0,7 3,45 0,79 13,14

Mięso wieprzowe 1355 645 7,7 327 156 8 27 13 18,5 11 5,4 26,9 1,5 0,7 0,3 0,2 0,1 0,1 0 0 19 9,0 18,1 1,55 0,74 12,30

Jajko sadzone 3, 7 687 323 3,8 164,8 77,5 4 12,8 6,0 8,6 4,96 2,33 11,7 0,61 0,3 0,1 0,04 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 5,6 11,3 0,34 0,16 2,66

Sos z przyprawami 30 ml 10 1456 432 5 352 105 5 32 9,5 14 2,6 0,8 4 12 3,6 1 7,6 2,3 1 3 0,1 0,8 0,2 0 2,3 0,68 11

Sos z przyprawami 10 ml 10 1456 144 2 352 35 2 32 3,2 5 2,6 0,3 1 12 1,2 0 7,6 0,8 1 0,3 0,0 0,8 0,1 0 2,3 0,23 4

Grzanki w saszetce 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1717 286 3 410 68 3 8 2 3 1 0 0 70 10 4 8 1 1 7 1 11 2 4 2,2 0,3 5

Sos musztardowy 3, 10 1303 261 3 315 63 3 28 5,5 8 2,3 0,5 2 12 2,5 1 2,2 0,4 0 1,6 0,3 1,9 0,4 1 1,4 0,3 5

Cebula czerwona 127 13 0 30 3,0 0 0,3 0,0 0 0,1 0,0 0 4,9 0,5 0 4,9 0,5 1 1,8 0,2 1,2 0,1 0 0,01 0,00 0

NAPOJE

Coca-Cola mała 174 452 5 41 106 5 0 0 0 0 0 0 10 26 10 10 26 29 0 0 0 0 0 0 0 0
Coca-Cola średnia 174 723 9 41 170 9 0 0 0 0 0 0 10 42 16 10 42 47 0 0 0 0 0 0 0 0

Coca-Cola duża 174 904 11 41 213 11 0 0 0 0 0 0 10 53 20 10 53 59 0 0 0 0 0 0 0 0

Coca-Cola Zero (mała 250 ml, średnia 400 ml, duża 500 ml) 1 3/4/5 0 0 1/1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta mała 176 457 5 41 106 5 0 0 0 0 0 0 9,9 26 10 10 26 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta średnia 176 731 9 41 170 9 0 0 0 0 0 0 9,9 41 16 10 41 46 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta duża 176 913 11 41 213 11 0 0 0 0 0 0 9,9 51 20 10 51 57 0 0 0 0 0 0 0 0

Sprite mały 38 95 1 9 23 1 0 0 0 0 0 0 2 5 2 2 5 6 0 0 0 0 0 0,02 0,05 1

Sprite średni 38 152 2 9 36 2 0 0 0 0 0 0 2 8 3 2 8 9 0 0 0 0 0 0,02 0,08 1

Sprite duży 38 190 2 9 45 2 0 0 0 0 0 0 2 10 4 2 10 11 0 0 0 0 0 0,02 0,1 2

Lipton Ice Tea Lemon mała 81 206 2 19 48 2 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 12 4 4,5 11 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 0,08 1

Lipton Ice Tea Lemon średnia 81 330 4 19 77 4 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 19 7 4,5 18 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 0,12 2

Lipton Ice Tea Lemon duża 81 412 5 19 97 5 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 23 9 4,5 23 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 1,15 3

Woda mineralna Kropla Beskidu gazowana/ niegazowana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sok pomarańczowy 184 480 6 43 112 6 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 9,0 24 9 9,0 24 26 0,0 0,0 0,7 1,8 4 0,00 0,00 0

Sok jabłkowy 179 467 6 42 110 5 0 0 0 0 0 0 9,9 26 10 9 25 27 0 0 0 0 0 0 0 0
Herbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRODUKTY PROMOCYJNE
McWrap® Tzatziki Kurczak 1a, 3, 7, 11 864 2509 30 206 599 30 9,5 28 39 1,5 4,4 22 21 62 24 2,1 6,1 7 1,2 3,6 8,3 24 48 1,3 3,7 61

McWrap Tzatziki Falafel 1a-f, 3, 6, 7, 9, 10, 11 770 1851 22 183 440 22 7,7 19 27 1,3 3,1 16 22 54 21 3,1 7,3 8 2,9 6,9 4,8 12 23 1,3 3,2 53

Sałatka Falafel 1a-f, 3, 6, 7, 9, 10, 11 436 967 12 104 230 11 5,1 11 16 2,1 4,7 24 7,4 16 6 2,1 4,6 5 3,1 6,8 5,7 13 25 0,54 1,2 20

Falafel 4 szt. 1a-f, 3, 6, 7, 9, 10, 11 850 442 5 200 104 5 9,2 4,8 7 1,0 0,5 3 21 11 4 2,9 1,5 2 7,8 4,1 5,9 3,1 6 1,3 0,70 12

Veggie Burger 1a-f, 3, 6, 7, 9, 10, 11 865 2289 27 207 548 27 11 29 41 2,6 6,8 34 20 53 20 4,8 13 14 2,9 7,7 5,8 15 30 1,3 3,4 57

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy Burger 1a, 3, 7, 10, 11 990 2598 31 236 618 31 9 24 34 2,0 5,4 27 29 77 30 6,7 18 19 0,9 2,4 9 24 47 1 2,7 46

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy McWrap® 1a, 3, 7, 10, 11 936 2641 31 223 629 31 8,6 25 35 1,8 5,1 26 27 76 29 4,3 12 14 1,1 3,1 8,5 24 48 1 2,8 47

Supreme Crispy Chicken Tenders 3 szt. 1a, 9 1117 1508 18 267 360 18 14 19 27 1,5 2,1 10 17 22 9 0 0 0 1,2 1,6 19 25 51 1,5 2,1 35

Supreme Crispy Chicken Tenders 5 szt. 1a, 9 1117 2513 30 267 601 30 14 32 45 1,5 3,4 17 17 37 14 0 0 0 1,2 2,7 19 42 85 1,5 3,5 58

Supreme Crispy Chicken Tenders 6 szt. 1a, 9 1117 3016 36 267 721 36 14 38 54 1,5 4,1 21 17 45 17 0 0 0 1,2 3,2 19 51 102 1,5 4,2 69

Chrupiące Łódeczki 786 1038 12 188 248 12 9 12 17 0,9 1,2 6 23 30 12 0,5 0,7 1 3,5 4,6 2,0 2,6 5 0,40 0,53 9

Maestro Grilled Cheese   1a, 7, 10, 11 1114 3244 39 267 776 39 15 44 63 6,9 20 101 15 43 17 3,7 11 12 1,1 3,3 17 49 97 1,3 3,9 65

Maestro Red Hot Chili 1a, 3, 7, 10, 11 981 2744 33 234 655 33 12 35 50 4,4 12 62 16 46 18 4,4 12 13 1,1 3,2 13 37 74 1,2 3,5 58

Lody o smaku waniliowym z polewą malinową w kubku plastikowym 7 659 1004 8 156 238 12 2,7 4,1 6 1,8 2,8 14 30 45 17 26 40 44 0,5 0,8 2,7 4,1 8 0,11 0,16 3

Lody o smaku waniliowym z polewą malinową w waflu 1a, 7 702 1119 13 166 265 13 2,7 4,3 6 1,8 2,8 14 32 51 20 25 40 44 0,6 1,0 3,0 4,7 9 0,12 0,19 3

Lody o smaku słonego karmelu z polewą malinową w kubku plastikowym 7 666 1014 12 157 239 12 2,6 4,0 6 1,9 2,8 14 30 46 18 26 40 44 0,6 0,9 2,3 3,5 7 0,49 0,75 13

Lody o smaku słonego karmelu z polewą malinową w waflu 1a, 7 709 1129 13 167 267 13 2,7 4,2 6 1,8 2,9 15 32 52 20 25 40 44 0,7 1,0 2,6 4,2 8 0,49 0,77 13

McFlurry® o smaku waniliowym z polewą malinową i białą czekoladą 1a, 3, 6, 7, 8a-b 779 1547 18 185 367 18 4,7 10 14 3,2 6,3 32 32 64 24 27 54 60 0,5 1,0 3,1 6,1 12 0,13 0,26 4

McFlurry® o smaku słonego karmelu z polewą malinową i białą czekoladą 1a, 3, 6, 7, 8a-b 785 1560 19 186 369 18 4,7 9,4 13 3,2 6,3 32 32 64 25 27 53 59 0,5 1,1 2.7 5,3 11 0,50 0,99 17

Shake o smaku malinowym 7 539 1697 20 127 401 20 1,9 5,9 8 1,3 3,9 20 25 78 30 22 69 77 0,3 0,8 2,6 8,3 17 0,09 0,29 5

Maliniada 7 141 412 5 33 96 5 0,0 0,1 0 0,0 0,0 0 7,8 23 9 6,7 20 22 0,4 1,2 0,1 0,2 0 0,00 0,00 0

Ciastko malinowe 1a, 7 1188 950 11 284 227 11 13 10 15 3,6 2,9 14 36 29 11 11 8,8 10 3,5 2,8 3,5 2,8 6 0,40 0,32 5

DESERY
Lody o smaku waniliowym w kubku plastikowym:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 774 1171 14 184 278 14 5,4 8,2 12 4,2 6,4 32 30 45 17 27 42 46 0,8 1,3 3,6 5,5 11 0,25 0,38 6

                     z polewą o smaku truskawkowym 7 640 959 11 152 227 11 2,7 4,1 6 1,9 2,8 14 29 43 17 25 37 41 0,4 0,6 2,8 4,1 8 0,11 0,16 3

                     z polewą o smaku karmelowym 7 786 1207 14 186 286 14 3,9 6,1 9 2,7 4,1 20 35 53 20 25 38 42 0 0 3 4,7 9 0,18 0,28 5

Lody o smaku waniliowym w waflu:
                     z polewą o smaku czekoladowym 1a, 7 761 1205 14 254 403 20 5,6 8,8 13 4,3 6,7 34 32 51 19 27 43 48 0,6 0,9 3,9 6,2 12 0,22 0,35 6

                     z polewą o smaku truskawkowym 1a, 7 631 990 12 224 351 18 3,1 4,8 7 2,3 3,5 18 31 48 19 26 40 45 0,6 0,9 3,1 4,8 10 0,11 0,18 3

                     z polewą o smaku karmelowym 1a, 7 776 1246 15 256 412 21 4,2 6,7 10 3 4,9 24 36 59 23 25 41 45 0,1 0,2 3,4 5,4 11 0,18 0,30 5

Lody o smaku słonego karmelu w kubku plastikowym:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 781 1184 14 185 280 14 5,1 7,7 11 4,2 6,4 32 31 46 18 28 42 47 0,6 1,0 3,6 5,4 11 0,60 0,92 15

                     z polewą o smaku truskawkowym 7 648 974 12 153 230 11 2,7 4,0 6 1,9 2,8 14 29 44 17 24 37 41 0,5 0,7 2,4 3,5 7 0,50 0,75 13

                     z polewą o smaku karmelowym 7 794 1225 15 188 290 14 3,9 6,0 9 2,7 4,2 21 35 54 21 25 38 42 0,1 0,1 2,7 4,1 8 0,57 0,87 15

Lody o smaku słonego karmelu w waflu:
                     z polewą o smaku czekoladowym 1a, 7 819 1299 15 194 308 15 5,0 8,0 11 4,1 6,4 32 33 52 20 27 42 47 0,7 1,1 3,8 6,0 12 0,60 0,94 16

                     z polewą o smaku truskawkowym 1a, 7 692 1089 13 164 257 13 2,7 4,3 6 1,8 2,9 15 31 49 19 23 37 41 0,6 0,9 2,7 4,2 8 0,50 0,78 13

                     z polewą o smaku karmelowym 1a, 7 831 1340 16 197 317 16 3,9 6,2 9 2,6 4,2 21 37 60 23 24 38 42 0,2 0,3 3,0 4,8 10 0,56 0,90 15

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 734 1165 14 174 276 14 5,2 8,3 12 3,4 5,4 27 28 44 17 22 35 39 0,4 0,6 3,3 5,2 10 0,65 1,03 17

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 857 1687 20 203 400 20 6,1 12 17 4,6 9,0 45 33 64 25 28 55 61 0,7 1,4 3,7 7,2 14 0,61 1,20 20

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku karmelowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 866 1728 21 205 409 20 5,2 10 14 3,4 6,7 34 36 72 28 25 50 56 0,3 0,6 3,0 5,9 12 0,58 1,15 19

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku truskawkowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 755 1477 18 179 350 17 4,3 8,4 12 2,8 5,4 27 32 62 24 25 49 54 0,6 1,2 2,7 5,4 11 0,53 1,03 17

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu 1a, 6, 7, 8a-b 776 1262 15 184 299 15 6,2 10 14 4,0 6,5 33 28 46 18 23 38 42 0,5 0,8 3,4 5,5 11 0,59 0,96 16

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku czekoladowym 1a, 6, 7, 8a-b 888 1784 21 211 423 21 6,9 14 20 5,0 10 50 33 66 25 29 58 64 0,8 1,6 3,7 7,5 15 0,56 1,13 19

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku karmelowym 1a, 6, 7, 8a-b 897 1825 22 213 433 22 5,9 12 17 3,9 7,9 39 36 74 28 26 53 59 0,4 0,8 3,0 6,2 12 0,53 1,08 18

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku truskawkowym 1a, 6, 7, 8a-b 794 1585 19 188 376 19 5,1 10 14 3,3 6,5 33 32 63 24 27 53 59 1,5 2,9 2,9 5,9 12 0,26 0,52 9

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 727 1155 14 173 274 14 5,4 8,5 12 3,3 5,2 26 27 43 17 22 35 39 0,3 0,4 3,8 6 12 0,17 0,27 5

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą czekoladową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 854 1683 20 203 400 20 6,4 13 18 4,3 8,5 42 32 63 24 27 54 60 0,6 1,1 3,8 7,6 15 0,23 0,46 8

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 864 1725 21 205 409 20 5,3 11 15 3,3 6,6 33 36 71 27 26 52 57 0,2 0,4 3,4 6,8 14 0,2 0,41 7

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym z polewą truskawkową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 749 1465 17 178 347 17 4,4 8,6 12 2,7 5,2 26 31 61 23 26 51 56 0,6 1,1 3,2 6,2 12 0,15 0,28 5

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym 1a, 6, 7, 8a, 8b 772 1256 15 184 299 15 6,3 10 15 3,9 6,3 31 28 45 17 24 38 43 0,4 0,6 3,9 6,3 13 0,15 0,24 4

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym  z polewą czekoladową 1a, 6, 7, 8a, 8b 887 1785 21 211 424 21 7,1 14 20 4,7 9,5 48 32 65 25 28 57 64 0,7 1,3 3,9 7,9 16 0,22 0,44 7

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym z polewą karmelową 1a, 6, 7, 8a, 8b 897 1826 22 213 433 22 6 12 17 3,8 7,7 38 36 73 28 27 55 61 0,3 0,6 3,5 7,1 14 0,19 0,38 6

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 6, 7, 8a, 8b 785 1567 19 186 372 19 5,1 10 15 3,2 6,3 31 31 63 24 27 54 60 0,7 1,3 3,3 6,5 13 0,13 0,26 4

Shake o smaku czekoladowym mały 7 497 859 10 118 203 10 2,3 4 6 1,6 2,7 13 21 36 14 17 30 33 0,4 0,7 3,2 5,5 11 0,22 0,39 6

Shake o smaku czekoladowym duży 7 497 1375 16 118 326 16 2,3 6,4 9 1,6 4,3 21 21 57 22 17 48 53 0,4 1,1 3,2 8,9 18 0,22 0,62 10

Shake o smaku waniliowym mały 7 480 828 10 113 196 10 2,1 3,7 5 1,4 2,5 12 21 36 14 19 33 36 0 0 2,9 5,1 10 0,11 0,18 3

Shake o smaku waniliowym duży 7 480 1325 16 113 313 16 2,1 5,9 8 1,4 3,9 20 21 57 22 19 52 58 0 0 2,9 8,1 16 0,11 0,29 5

Shake o smaku truskawkowym mały 7 483 834 10 114 197 10 2,1 3,7 5 1,4 2,5 12 21 36 14 19 33 37 0 0 2,9 5,1 10 0,11 0,19 3

Shake o smaku truskawkowym duży 7 483 1335 16 114 316 16 2,1 5,9 8 1,4 3,9 20 21 58 22 19 54 59 0 0 2,9 8,1 16 0,11 0,30 5
Ciastko jabłkowe 1a, 7 1187 955 11 284 228 11 15 12 17 3,5 2,8 14 34 28 11 11 9,2 10 1,9 1,5 2,9 2,3 5 0,41 0,33 5
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 9.06.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 9.06.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju 
sprzedaż niektórych produktów McDonald’s  

może być ograniczona.  
Pełna lista dostępnych produktów znajduje 

się na www.mcdonalds.pl

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju 
sprzedaż niektórych produktów McDonald’s  

może być ograniczona.  
Pełna lista dostępnych produktów znajduje 

się na www.mcdonalds.pl

DODATKI
Pomidor 76 13 0,2 18 3,1 0 0,2 0,0 0,1 0,04 0,01 0 2,6 0,4 0,2 2,5 0,4 0,5 1,0 0,2 1,0 0,2 0,3 0,01 0,00 0,02
Sos majonezowy 3, 10 1003 199 2,4 242 48 2 21 4,2 5,9 1,6 0,3 1,6 12 2,4 0,9 6,8 1,3 1,5 0,3 0,1 0,6 0,1 0,2 1,90 0,38 6,27

Bekon 7 2115 212 3 508 51 3 36 3,6 5 17 1,7 9 4,1 0,4 0 0,5 0,1 0 0,0 0,0 41 4,1 8 2,6 0,26 4

Papryczki jalapeño 6 szt. 71 8,5 0,1 17 2,0 0 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 2,4 0,3 0,1 1,3 0,2 0,2 1,5 0,2 0,5 0,1 0,1 1,30 0,16 2,60

Sos pikantny Green Pepper 3, 7 1239 250 3 300 61 3 28 5,7 8 2,2 0,4 2 8,9 1,8 1 5,4 1,1 1 0,8 0,2 1,7 0,3 1 1,5 0,3 5

Rukola 143 7,2 0,1 34 1,7 0 0,7 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 3,7 0,2 0,1 2,1 0,1 0,1 1,6 0,1 2,6 0,1 0,3 0,07 0,00 0,06

Burger wołowy 4:1 1119 980 11,7 269 235,6 12 19,7 17,3 24,7 9,075 7,95 39,7 0,1 0,1 0,0 0,05 0,0 0,0 0,0 0,0 23,4 20,5 41,0 0,49 0,43 7,15

Ser cheddar topiony 7 1402 199 2,4 338 48 2 26 3,7 5,3 17 2,5 12,4 7,0 1,0 0,4 3,5 0,5 0,6 0 0 19 2,7 5,4 3,25 0,46 7,69

Sałata lodowa krojona 63 13 0,2 15 3,2 0 0,3 0,1 0,1 0,04 0,01 0,0 2 0,4 0,2 1,58 0,3 0,4 1,0 0,2 0,8 0,2 0,3 0,03 0,01 0,11

Cebula świeża 124,9 9 0,1 29,6 2,1 0 0,2 0,0 0,0 0,09 0,01 0,0 5,1 0,4 0,1 4,45 0,3 0,3 1,9 0,1 1,1 0,1 0,1 0,01 0,00 0,01

Sos musztardowo-chrzanowy 3, 10 12 2547 484 5,8 618 117,4 6 67,0 12,7 18,2 5,2 0,99 4,9 3,7 0,7 0,3 3,4 0,6 0,7 1,5 0,3 1,9 0,4 0,7 1,55 0,29 4,91

Pikle 40 3,0 0,0 10 0,8 0 0 0 0,0 0 0 0,0 1,4 0,1 0,0 0 0 0,0 1,5 0,1 0,3 0,0 0,0 3,20 0,24 4,05

Musztarda 10 285 2,1 0,0 69 0,5 0 4,2 0,0 0,0 0 0 0,0 1,8 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0 3,6 0,0 4,4 0,0 0,1 2,68 0,02 0,33

Keczup 517 88 6 122 21 6 0,1 0 0 0 0 0 27 4,6 10 20 3,4 22 1,4 0,2 1,4 0,2 3 2,2 0,38 37

Kurczak panierowany 1a 1029 886 10,5 246 212 11 12 10 14,3 1,4 1,2 6,0 18 15 5,9 0,5 0,4 0,5 0,8 0,7 17 15 29,3 1,05 0,90 15,07

Ser cheddar tarty 7 1630 163 1,9 393 39,3 2 31,0 3,1 4,4 19,4 1,94 9,7 4,1 0,4 0,2 0,5 0,1 0,1 0,5 0,1 24,3 2,4 4,9 1,30 0,13 2,17

Sos pomidorowy z cebulą 601 137 1,6 142 32,5 2 0,9 0,2 0,3 0,1 0,02 0,1 30,2 6,9 2,7 24,1 5,5 6,1 1,6 0,4 1,5 0,3 0,7 3,45 0,79 13,14

Mięso wieprzowe 1355 645 7,7 327 156 8 27 13 18,5 11 5,4 26,9 1,5 0,7 0,3 0,2 0,1 0,1 0 0 19 9,0 18,1 1,55 0,74 12,30

Jajko sadzone 3, 7 687 323 3,8 164,8 77,5 4 12,8 6,0 8,6 4,96 2,33 11,7 0,61 0,3 0,1 0,04 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 5,6 11,3 0,34 0,16 2,66

Sos z przyprawami 30 ml 10 1456 432 5 352 105 5 32 9,5 14 2,6 0,8 4 12 3,6 1 7,6 2,3 1 3 0,1 0,8 0,2 0 2,3 0,68 11

Sos z przyprawami 10 ml 10 1456 144 2 352 35 2 32 3,2 5 2,6 0,3 1 12 1,2 0 7,6 0,8 1 0,3 0,0 0,8 0,1 0 2,3 0,23 4

Grzanki w saszetce 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1717 286 3 410 68 3 8 2 3 1 0 0 70 10 4 8 1 1 7 1 11 2 4 2,2 0,3 5

Sos musztardowy 3, 10 1303 261 3 315 63 3 28 5,5 8 2,3 0,5 2 12 2,5 1 2,2 0,4 0 1,6 0,3 1,9 0,4 1 1,4 0,3 5

Cebula czerwona 127 13 0 30 3,0 0 0,3 0,0 0 0,1 0,0 0 4,9 0,5 0 4,9 0,5 1 1,8 0,2 1,2 0,1 0 0,01 0,00 0

NAPOJE

Coca-Cola mała 174 452 5 41 106 5 0 0 0 0 0 0 10 26 10 10 26 29 0 0 0 0 0 0 0 0
Coca-Cola średnia 174 723 9 41 170 9 0 0 0 0 0 0 10 42 16 10 42 47 0 0 0 0 0 0 0 0

Coca-Cola duża 174 904 11 41 213 11 0 0 0 0 0 0 10 53 20 10 53 59 0 0 0 0 0 0 0 0

Coca-Cola Zero (mała 250 ml, średnia 400 ml, duża 500 ml) 1 3/4/5 0 0 1/1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta mała 176 457 5 41 106 5 0 0 0 0 0 0 9,9 26 10 10 26 29 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta średnia 176 731 9 41 170 9 0 0 0 0 0 0 9,9 41 16 10 41 46 0 0 0 0 0 0 0 0

Fanta duża 176 913 11 41 213 11 0 0 0 0 0 0 9,9 51 20 10 51 57 0 0 0 0 0 0 0 0

Sprite mały 38 95 1 9 23 1 0 0 0 0 0 0 2 5 2 2 5 6 0 0 0 0 0 0,02 0,05 1

Sprite średni 38 152 2 9 36 2 0 0 0 0 0 0 2 8 3 2 8 9 0 0 0 0 0 0,02 0,08 1

Sprite duży 38 190 2 9 45 2 0 0 0 0 0 0 2 10 4 2 10 11 0 0 0 0 0 0,02 0,1 2

Lipton Ice Tea Lemon mała 81 206 2 19 48 2 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 12 4 4,5 11 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 0,08 1

Lipton Ice Tea Lemon średnia 81 330 4 19 77 4 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 19 7 4,5 18 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 0,12 2

Lipton Ice Tea Lemon duża 81 412 5 19 97 5 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 4,6 23 9 4,5 23 25 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,03 1,15 3

Woda mineralna Kropla Beskidu gazowana/ niegazowana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sok pomarańczowy 184 480 6 43 112 6 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 9,0 24 9 9,0 24 26 0,0 0,0 0,7 1,8 4 0,00 0,00 0

Sok jabłkowy 179 467 6 42 110 5 0 0 0 0 0 0 9,9 26 10 9 25 27 0 0 0 0 0 0 0 0
Herbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRODUKTY PROMOCYJNE
Veggie Burger 1a-f, 3, 6, 7, 9, 10, 11 865 2289 27 207 548 27 11 29 41 2,6 6,8 34 20 53 20 4,8 13 14 2,9 7,7 5,8 15 30 1,3 3,4 57

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy Burger 1a, 3, 7, 10, 11 950 2513 30 226 597 30 7,8 21 30 1,7 4,6 23 29 75 29 6,6 18 19 0,9 2,3 9,9 26 52 1,1 2,9 48

Supreme Crispy Chicken Sweet&Spicy McWrap® 1a, 3, 7, 10, 11 900 2559 30 214 609 30 7,5 21 30 1,5 4,2 21 27 76 29 4,3 12 14 1,1 3,1 9,4 27 53 1,0 3,0 50

Supreme Crispy Chicken Tenders 3 szt. 1a, 9 1117 1508 18 267 360 18 14 19 27 1,5 2,1 10 17 22 9 0 0 0 1,2 1,6 19 25 51 1,5 2,1 35

Supreme Crispy Chicken Tenders 5 szt. 1a, 9 1117 2513 30 267 601 30 14 32 45 1,5 3,4 17 17 37 14 0 0 0 1,2 2,7 19 42 85 1,5 3,5 58

Supreme Crispy Chicken Tenders 6 szt. 1a, 9 1117 3016 36 267 721 36 14 38 54 1,5 4,1 21 17 45 17 0 0 0 1,2 3,2 19 51 102 1,5 4,2 69

Sos czosnkowy 3 2919 693 35 709 168 35 77 18 110 5,7 1,4 29 3,6 0,9 1 2,8 0,7 3 0,3 0,1 1,1 0,3 2 1,5 0,36 25

Maestro Grilled Cheese   1a, 7, 10, 11 1114 3244 39 267 776 39 15 44 63 6,9 20 101 15 43 17 3,7 11 12 1,1 3,3 17 49 97 1,3 3,9 65

Maestro Red Hot Chili 1a, 3, 7, 10, 11 981 2744 33 234 655 33 12 35 50 4,4 12 62 16 46 18 4,4 12 13 1,1 3,2 13 37 74 1,2 3,5 58

Lody o smaku waniliowym z polewą malinową w kubku plastikowym 7 659 1004 8 156 238 12 2,7 4,1 6 1,8 2,8 14 30 45 17 26 40 44 0,5 0,8 2,7 4,1 8 0,11 0,16 3

Lody o smaku waniliowym z polewą malinową w waflu 1a, 7 702 1119 13 166 265 13 2,7 4,3 6 1,8 2,8 14 32 51 20 25 40 44 0,6 1,0 3,0 4,7 9 0,12 0,19 3

Lody o smaku słonego karmelu z polewą malinową w kubku plastikowym 7 666 1014 12 157 239 12 2,6 4,0 6 1,9 2,8 14 30 46 18 26 40 44 0,6 0,9 2,3 3,5 7 0,49 0,75 13

Lody o smaku słonego karmelu z polewą malinową w waflu 1a, 7 709 1129 13 167 267 13 2,7 4,2 6 1,8 2,9 15 32 52 20 25 40 44 0,7 1,0 2,6 4,2 8 0,49 0,77 13

McFlurry® o smaku waniliowym z polewą malinową i białą czekoladą 1a, 3, 6, 7, 8a-b 779 1547 18 185 367 18 4,7 10 14 3,2 6,3 32 32 64 24 27 54 60 0,5 1,0 3,1 6,1 12 0,13 0,26 4

McFlurry® o smaku słonego karmelu z polewą malinową i białą czekoladą 1a, 3, 6, 7, 8a-b 785 1560 19 186 369 18 4,7 9,4 13 3,2 6,3 32 32 64 25 27 53 59 0,5 1,1 2.7 5,3 11 0,50 0,99 17

Shake o smaku malinowym 7 539 1697 20 127 401 20 1,9 5,9 8 1,3 3,9 20 25 78 30 22 69 77 0,3 0,8 2,6 8,3 17 0,09 0,29 5

Maliniada 7 141 412 5 33 96 5 0,0 0,1 0 0,0 0,0 0 7,8 23 9 6,7 20 22 0,4 1,2 0,1 0,2 0 0,00 0,00 0

Ciastko malinowe 1a, 7 1188 950 11 284 227 11 13 10 15 3,6 2,9 14 36 29 11 11 8,8 10 3,5 2,8 3,5 2,8 6 0,40 0,32 5

DESERY
Lody o smaku waniliowym w kubku plastikowym:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 774 1171 14 184 278 14 5,4 8,2 12 4,2 6,4 32 30 45 17 27 42 46 0,8 1,3 3,6 5,5 11 0,25 0,38 6

                     z polewą o smaku truskawkowym 7 640 959 11 152 227 11 2,7 4,1 6 1,9 2,8 14 29 43 17 25 37 41 0,4 0,6 2,8 4,1 8 0,11 0,16 3

                     z polewą o smaku karmelowym 7 786 1207 14 186 286 14 3,9 6,1 9 2,7 4,1 20 35 53 20 25 38 42 0 0 3 4,7 9 0,18 0,28 5

Lody o smaku waniliowym w waflu:
                     z polewą o smaku czekoladowym 1a, 7 761 1205 14 254 403 20 5,6 8,8 13 4,3 6,7 34 32 51 19 27 43 48 0,6 0,9 3,9 6,2 12 0,22 0,35 6

                     z polewą o smaku truskawkowym 1a, 7 631 990 12 224 351 18 3,1 4,8 7 2,3 3,5 18 31 48 19 26 40 45 0,6 0,9 3,1 4,8 10 0,11 0,18 3

                     z polewą o smaku karmelowym 1a, 7 776 1246 15 256 412 21 4,2 6,7 10 3 4,9 24 36 59 23 25 41 45 0,1 0,2 3,4 5,4 11 0,18 0,30 5

Lody o smaku słonego karmelu w kubku plastikowym:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 781 1184 14 185 280 14 5,1 7,7 11 4,2 6,4 32 31 46 18 28 42 47 0,6 1,0 3,6 5,4 11 0,60 0,92 15

                     z polewą o smaku truskawkowym 7 648 974 12 153 230 11 2,7 4,0 6 1,9 2,8 14 29 44 17 24 37 41 0,5 0,7 2,4 3,5 7 0,50 0,75 13

                     z polewą o smaku karmelowym 7 794 1225 15 188 290 14 3,9 6,0 9 2,7 4,2 21 35 54 21 25 38 42 0,1 0,1 2,7 4,1 8 0,57 0,87 15

Lody o smaku słonego karmelu w waflu:
                     z polewą o smaku czekoladowym 1a, 7 819 1299 15 194 308 15 5,0 8,0 11 4,1 6,4 32 33 52 20 27 42 47 0,7 1,1 3,8 6,0 12 0,60 0,94 16

                     z polewą o smaku truskawkowym 1a, 7 692 1089 13 164 257 13 2,7 4,3 6 1,8 2,9 15 31 49 19 23 37 41 0,6 0,9 2,7 4,2 8 0,50 0,78 13

                     z polewą o smaku karmelowym 1a, 7 831 1340 16 197 317 16 3,9 6,2 9 2,6 4,2 21 37 60 23 24 38 42 0,2 0,3 3,0 4,8 10 0,56 0,90 15

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 734 1165 14 174 276 14 5,2 8,3 12 3,4 5,4 27 28 44 17 22 35 39 0,4 0,6 3,3 5,2 10 0,65 1,03 17

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 857 1687 20 203 400 20 6,1 12 17 4,6 9,0 45 33 64 25 28 55 61 0,7 1,4 3,7 7,2 14 0,61 1,20 20

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku karmelowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 866 1728 21 205 409 20 5,2 10 14 3,4 6,7 34 36 72 28 25 50 56 0,3 0,6 3,0 5,9 12 0,58 1,15 19

McFlurry® Lion® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku truskawkowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 755 1477 18 179 350 17 4,3 8,4 12 2,8 5,4 27 32 62 24 25 49 54 0,6 1,2 2,7 5,4 11 0,53 1,03 17

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu 1a, 6, 7, 8a-b 776 1262 15 184 299 15 6,2 10 14 4,0 6,5 33 28 46 18 23 38 42 0,5 0,8 3,4 5,5 11 0,59 0,96 16

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku czekoladowym 1a, 6, 7, 8a-b 888 1784 21 211 423 21 6,9 14 20 5,0 10 50 33 66 25 29 58 64 0,8 1,6 3,7 7,5 15 0,56 1,13 19

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku karmelowym 1a, 6, 7, 8a-b 897 1825 22 213 433 22 5,9 12 17 3,9 7,9 39 36 74 28 26 53 59 0,4 0,8 3,0 6,2 12 0,53 1,08 18

McFlurry® Kit Kat® o smaku słonego karmelu z polewą o smaku truskawkowym 1a, 6, 7, 8a-b 794 1585 19 188 376 19 5,1 10 14 3,3 6,5 33 32 63 24 27 53 59 1,5 2,9 2,9 5,9 12 0,26 0,52 9

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 727 1155 14 173 274 14 5,4 8,5 12 3,3 5,2 26 27 43 17 22 35 39 0,3 0,4 3,8 6 12 0,17 0,27 5

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą czekoladową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 854 1683 20 203 400 20 6,4 13 18 4,3 8,5 42 32 63 24 27 54 60 0,6 1,1 3,8 7,6 15 0,23 0,46 8

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 864 1725 21 205 409 20 5,3 11 15 3,3 6,6 33 36 71 27 26 52 57 0,2 0,4 3,4 6,8 14 0,2 0,41 7

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym z polewą truskawkową 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-e 749 1465 17 178 347 17 4,4 8,6 12 2,7 5,2 26 31 61 23 26 51 56 0,6 1,1 3,2 6,2 12 0,15 0,28 5

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym 1a, 6, 7, 8a, 8b 772 1256 15 184 299 15 6,3 10 15 3,9 6,3 31 28 45 17 24 38 43 0,4 0,6 3,9 6,3 13 0,15 0,24 4

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym  z polewą czekoladową 1a, 6, 7, 8a, 8b 887 1785 21 211 424 21 7,1 14 20 4,7 9,5 48 32 65 25 28 57 64 0,7 1,3 3,9 7,9 16 0,22 0,44 7

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym z polewą karmelową 1a, 6, 7, 8a, 8b 897 1826 22 213 433 22 6 12 17 3,8 7,7 38 36 73 28 27 55 61 0,3 0,6 3,5 7,1 14 0,19 0,38 6

McFlurry® Kit Kat® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 6, 7, 8a, 8b 785 1567 19 186 372 19 5,1 10 15 3,2 6,3 31 31 63 24 27 54 60 0,7 1,3 3,3 6,5 13 0,13 0,26 4

Shake o smaku czekoladowym mały 7 497 859 10 118 203 10 2,3 4 6 1,6 2,7 13 21 36 14 17 30 33 0,4 0,7 3,2 5,5 11 0,22 0,39 6

Shake o smaku czekoladowym duży 7 497 1375 16 118 326 16 2,3 6,4 9 1,6 4,3 21 21 57 22 17 48 53 0,4 1,1 3,2 8,9 18 0,22 0,62 10

Shake o smaku waniliowym mały 7 480 828 10 113 196 10 2,1 3,7 5 1,4 2,5 12 21 36 14 19 33 36 0 0 2,9 5,1 10 0,11 0,18 3

Shake o smaku waniliowym duży 7 480 1325 16 113 313 16 2,1 5,9 8 1,4 3,9 20 21 57 22 19 52 58 0 0 2,9 8,1 16 0,11 0,29 5

Shake o smaku truskawkowym mały 7 483 834 10 114 197 10 2,1 3,7 5 1,4 2,5 12 21 36 14 19 33 37 0 0 2,9 5,1 10 0,11 0,19 3

Shake o smaku truskawkowym duży 7 483 1335 16 114 316 16 2,1 5,9 8 1,4 3,9 20 21 58 22 19 54 59 0 0 2,9 8,1 16 0,11 0,30 5
Ciastko jabłkowe 1a, 7 1187 955 11 284 228 11 15 12 17 3,5 2,8 14 34 28 11 11 9,2 10 1,9 1,5 2,9 2,3 5 0,41 0,33 5
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 14.07.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 14.07.2021 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju 
sprzedaż niektórych produktów McDonald’s  

może być ograniczona.  
Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
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TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH McCAFÉ®

ENERGIA ENERGIA TŁUSZCZE
KWASY  

TŁUSZCZOWE 
NASYCONE

WĘGLOWODANY CUKRY BŁONNIK BIAŁKO SÓL

(kJ) (kcal) (g) (g) (g) (g) (g) (g) (g)

RI = 8400 kJ RI = 2000 kcal RI = 70 g RI = 20 g RI = 260 g RI = 90 g – RI = 50 g RI = 6 g

ALERGENY porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja RI (%) porcja porcja RI (%) porcja RI (%)

Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Double Espresso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna mała 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna średnia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa czarna duża 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kawa z mlekiem mała 7 205 2 50 3 2,6 4 1,6 8 3,9 2 4 4 0 2,5 5 0,08 1

Kawa z mlekiem średnia 7 247 3 59 3 3 4 2 10 5 2 5 6 0 3 6 0 0

Kawa z mlekiem duża 7 389 5 93 5 5 7 3 15 7 3 7 8 0 5 10 0 0

Café Latte małe 7 389 5 93 5 5 7 3 15 7 3 7 8 0 5 10 0 0

Café Latte średnie 7 477 6 114 6 6 9 4 20 9 3 9 10 0 6 12 0 0

Café Latte duże 7 602 7 144 7 8 11 5 25 11 4 11 12 0 7 14 0 0

Caramel Latte Macchiato 7 1354 16 323 16 11 16 7,1 35 46 18 31 34 0,0 9,2 18 0,45 8

Iced Latte 7 501 6 119 6 6,4 9 4,0 20 9,2 4 9,2 10 0,0 6,3 13 0,22 4

Cappuccino małe 7 318 4 76 4 4 6 2 10 6 2 6 7 0 4 8 0 0

Cappuccino średnie 7 477 6 114 6 6 9 4 20 9 3 9 10 0 6 12 0 0

Cappuccino duże 7 602 7 144 7 8 11 5 25 11 4 11 12 0 7 14 0 0

Flat White małe 7 318 4 76 4 4 6 2 10 6 2 6 7 0 4 8 0 0

Flat White średnie 7 531 6 127 6 7 10 4 20 10 4 10 11 0 6 12 0 0

Chai Latte 7 1239 15 284 14 13 18 8,3 42 33 13 28 31 0,3 9,8 20 0,32 5

Kawa z mlekiem mała z napojem sojowym 6 146 2 35 2 1,6 2 0,3 1 2,2 1 2,1 2 0,5 2,7 5 0,07 1

Kawa z mlekiem średnia z napojem sojowym 6 273 3 65 3 2,9 4 0,5 2 4,2 2 3,9 4 0,9 5,1 10 0,14 2

Kawa z mlekiem duża z napojem sojowym 6 291 3 69 3 3,1 4 0,5 2 4,4 2 4,1 5 1,0 5,4 11 0,14 2

Café Latte małe z napojem sojowym 6 276 3 65 3 3,0 4 0,5 2 4,2 2 3,8 4 0,9 5,1 10 0,14 2

Café Latte średnie z napojem sojowym 6 431 5 102 5 4,7 7 0,8 4 6,5 3 6,0 7 1,4 8,0 16 0,21 4

Café Latte duże z napojem sojowym 6 551 7 131 7 6,0 9 1,0 5 8,3 3 7,7 9 1,8 10 20 0,27 5

Caramel Latte Macchiato z napojem sojowym 6, 7 1123 13 266 13 7,5 11 2,4 12 39 15 24 27 1,6 9,8 20 0,38 6

Cappuccino małe z napojem sojowym 6 230 3 55 3 2,5 4 0,4 2 3,5 1 3,2 4 0,8 4,3 9 0,12 2

Cappuccino średnie z napojem sojowym 6 341 4 81 4 3,7 5 0,6 3 5,1 2 4,7 5 1,1 6,3 13 0,17 3

Cappuccino duże z napojem sojowym 6 442 5 105 5 4,8 7 0,8 4 6,6 3 6,2 7 1,5 6,2 16 0,22 4

Flat White małe z napojem sojowym 6 232 3 55 3 2,5 4 0,4 2 3,5 1 3,2 4 0,8 4,3 9 0,12 2

Flat White średnie z napojem sojowym 6 396 5 94 5 4,3 6 0,7 4 6,0 2 5,5 6 1,3 7,4 15 0,20 3

Chai Latte z napojem sojowym 6 1027 12 234 12 9,2 13 3,6 18 27 10 21 23 1,9 10 20 0,27 5

Kawa z mlekiem mała z mlekiem bez laktozy 7 154 2 36 2 1,2 2 0,8 4 3,9 1 3,9 4 0 2,5 5 0,09 2

Kawa z mlekiem średnia z mlekiem bez laktozy 7 192 2 45 2 1,5 2 1 5 4,9 2 4,9 5 0 3,1 6 0,11 2

Kawa z mlekiem duża z mlekiem bez laktozy 7 288 3 68 3 2,3 3 1,5 8 7,3 3 7,3 8 0 4,7 9 0,17 3

Cappucino małe z mlekiem bez laktozy 7 243 3 58 3 2 3 1,3 7 6,1 2 6,1 7 0 3,9 8 0,14 2

Cappucino średnie z mlekiem bez laktozy 7 359 4 85 4 3 4 1,9 10 9 3 9 10 0 5,8 12 0,21 4

Cappucino duże z mlekiem bez laktozy 7 466 6 110 6 3,8 5 2,5 13 12 4 12 13 0 7,5 15 0,27 5

Café Latte małe z mlekiem bez laktozy 7 291 3 69 3 2,4 3 1,6 8 7,3 3 7,3 8 0 4,7 9 0,17 3

Café Latte średnie z mlekiem bez laktozy 7 455 5 108 5 3,7 5 2,5 13 11 4 11 13 0 7,3 15 0,26 4

Café Latte duże z mlekiem bez laktozy 7 581 7 137 7 4,8 7 3,1 16 15 6 15 16 0 9,4 19 0,33 6

Flat White małe z mlekiem bez laktozy 7 245 3 58 3 2 3 1,3 7 6,1 2 6,1 7 0 3,9 8 0,15 2

Flat White średnie z mlekiem bez laktozy 7 418 5 99 5 3,5 5 2,3 11 10 4 10 12 0 6,7 13 0,25 4

Chai Latte z mlekiem bez laktozy 7 1054 13 240 12 8,1 12 5,5 28 33 13 28 31 0,3 9,3 19 0,33 6

Caramel Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 1180 14 279 14 6,7 10 4,4 22 46 18 31 34 0 9,2 18 0,45 8

Syrop waniliowy 136 2 32 2 0 0 0 0 8 3 5 6 0 0 0 0 0

Syrop karmelowy 136 2 32 2 0 0 0 0 8 3 5 6 0 0 0 0 0

Makaronik o smaku malinowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 301 4 72 4 2,7 4 0,2 1 9,7 4 9,1 10 0,8 1,7 3 0,01 0

Makaronik o smaku waniliowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 366 4 87 4 5,2 7 1,6 8 8,0 3 7,2 8 0,6 1,9 4 0,02 0

Makaronik o smaku czekoladowo-pomarańczowym  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g 386 5 93 5 4,7 7 1,5 7 10 4 9,7 11 0,5 1,9 4 0,02 0

Ciacho z kawałkami czekolady 1a, 1c, 1d, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g, h 1552 18 372 19 19 27 9,8 49 45 17 32 35 2,2 4,0 8 0,54 9

Ciacho owsiane 1a, 1c, 1d, 3, 6, 7, 8a, b, c, e, g, h 1364 16 326 16 16 23 8,3 41 40 15 23 26 3,0 4,6 9 0,25 4

Croissant z nadzieniem kakaowym 1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1625 19 390 19 24 34 11 53 36 14 12 13 1,7 6,6 13 0,62 10

Croissant z nadzieniem migdałowym  1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1553 18 374 19 21 31 10 51 35 14 10 11 3,0 8,1 16 0,69 11

Muffin z czekoladą 1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1950 23 467 23 26 38 5,0 25 52 20 30 33 2,3 5,3 11 1,13 19

Muffin o smaku pomarańczowym z czekoladą  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1849 22 442 22 22 31 4,8 24 56 22 34 37 1,6 4,8 10 0,47 8

Zawijas z nugatem  1a, 3, 6, 7, 8a-b, 8e, 8g, 11 1529 18 366 18 21 30 7,9 39 38 15 12 13 1,7 4,7 9 0,56 9

Malina Brownie  3, 5, 6, 7, 8a-i, 9 1287 15 308 15 16 22 3,6 18 36 14 26 31 3,3 4,2 8 0,15 3

Popcorn Brownie  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 1487 18 356 18 20 29 6,3 32 39 15 30 34 2,2 3,9 8 0,12 2

Malinowe  1a-f, 3, 5, 6, 7, 8a-i 716 9 171 9 7,8 11 6,0 30 22 8 18 20 1,3 3,0 6 0,09 2

OFERTA KLASYCZNA
Hamburger 1a, 7, 10, 11 1017 1063 13 242 253 13 8,2 8,5 12 3,2 3,4 17 29 30 12 6,1 6,4 7 1,8 1,9 12 13 26 1,1 1,2 20
Cheeseburger 1a, 7, 10, 11 1067 1266 15 254 302 15 10 12 18 5,1 6 30 26 31 12 5,8 6,9 8 1,6 1,9 13 16 31 1,4 1,6 27

Big Mac® 1a, 3, 7, 10, 11 960 2201 26 230 526 26 12 27 38 4,4 10 50 19 43 16 3,9 8,9 10 1,5 3,4 12 27 53 0,98 2,2 37

McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1066 2179 26 255 521 26 13 27 39 6,6 14 68 18 37 14 4,6 9,5 11 1,1 2,2 15 32 63 1,3 2,6 44

WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1064 2421 29 255 581 29 16 37 52 5,3 12 60 14 33 13 3,1 7,1 8 1,1 2,5 13 30 59 0,81 1,9 31

McChicken® 1a, 3, 7, 10, 11 956 1791 21 228 427 21 9,3 17 25 1,2 2,3 12 24 45 17 3,4 6,4 7 1,5 2,7 11 21 42 1 1,9 32

Jalapeño Burger 1a, 3, 7, 10, 11 1067 1244 15 255 297 15 12 14 20 3,3 3,9 19 25 29 11 4,6 5,4 6 1,5 1,7 11 13 27 1,08 1,26 21

Chikker® 1a, 3, 7, 10, 11 1168 1780 21 279 425 21 13 20 29 1,6 2,4 12 29 45 17 4,8 7,3 8 1,6 2,5 9,3 14 28 1,1 1,6 27

Red Chikker 1a, 7, 11 951 1427 17 226 339 17 6,5 9,7 14 1,0 1,6 8 32 48 18 6,1 9,2 10 1,6 2,4 9,3 14 28 1,3 1,9 32

McDouble® 1a, 7, 10, 11 1049 1646 20 251 393 20 12 19 27 5,8 9 45 19 31 12 4,6 6,9 8 1,3 1,9 15 24 47 1,3 2 33

Podwójny McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1078 3177 38 258 761 38 15 45 64 7,4 22 108 12 36 14 3,4 10 11 0,8 2,3 18 52 105 1 3 51

Podwójny McRoyal® Pikantny 1a, 3, 7, 10, 11 1095 3442 41 263 826 41 17 52 75 7,2 23 113 11 36 19 2,6 8,1 9 0,8 2,4 17 53 105 1 3,1 52

Podwójny WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11 1142 3896 46 274 934 47 19 65 93 6,8 23 116 10 34 13 2,4 8,2 9 0,8 2,7 16 53 106 0,85 2,9 48

McWrap® Klasyczny Chrupiący Kurczak 1a, 3, 7, 10, 11 886 2387 28 211 569 28 8,5 23 33 1,7 4,5 23 24 64 25 3,2 8,6 10 1,4 3,6 8,9 24 48 1,2 3,3 55
McWrap® Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak  1a, 3, 7, 10, 11 1079 2929 35 258 701 35 14 37 53 2,0 5,4 27 23 62 24 2,9 7,8 9 1,4 3,8 9,7 26 52 1,2 3,1 52

SAŁATKI
Sałatka 110 161 2 27 39 2 0,3 0,4 1 0,0 0,0 0 3,7 5,4 2 2,1 3,1 3 1,9 2,8 1,3 1,9 4 0,04 0,06 1
Sałatka Kurczak Premium 1a, 1c, 3, 7 528 1343 16 126 321 16 6,5 17 24 2,1 5,4 27 6,8 17 7 1,4 3,5 4 1,3 3,3 9,4 24 48 0,54 1,4 23

SOSY DO SAŁATEK
Oliwa z oliwek 3367 615 7 819 150 7 91 17 24 15 2,7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sos 1000 wysp 3, 7, 9, 10 839 342 4 203 83 4 20 8 11 1,6 0,7 3 6,7 2,7 1 5 2 2 0,3 0,1 1,2 0,5 1 1,5 0,61 10

Sos winegret 10 1967 771 9 478 187 9 52 20 29 3,6 1,4 7 2,9 1,1 0 3 1 1 0,5 0,2 0,3 0,1 0 1,8 0,71 12
Sos jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu 3, 7, 9, 10 260 109 1 62 26 1 1,4 0,6 1 0,3 0,1 1 11 4,4 2 8,2 3,4 4 0,4 0,2 1,1 0,5 1 1,8 0,75 13

GRZANKI
Grzanki 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1732 242 3 410 57 3 8 1 2 1 0,1 1 77 11 4 7 1 1 5 0,7 11 1,5 3 2 0,28 5

EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets® (4 szt.) 1a, 9 1043 747 9 249 179 9 13 9,1 13 1,5 1,1 6 17 12 5 0,4 0,3 0 1,3 0,9 16 11 22 1,2 0,85 14
Kurczak McNuggets® (6 szt.) 1a, 9 1043 1120 13 249 268 13 13 14 20 1,5 1,7 8 17 19 7 0,4 0,4 0 1,3 1,4 16 17 34 1,2 1,3 21

Kurczak McNuggets® (9 szt.) 1a, 9 1043 1680 20 249 402 20 13 21 29 1,5 2,5 12 17 28 11 0,4 0,6 1 1,3 2,1 16 25 51 1,2 1,9 32

Kurczak McNuggets® (20 szt.) 1a, 9 1043 3734 44 249 893 45 13 46 65 1,5 5,5 28 17 62 24 0,4 1,4 2 1,3 4,6 16 56 112 1,2 4,2 71

Marchewki 210 147 2 50 35 2 0,2 0,2 0 0,0 0,0 0 9,6 6,7 3 4,7 3,3 4 2,8 2,0 0,9 0,6 1 0,17 0,12 2

Jabłka 265 185 2 63 44 2 0,2 0,1 0 0,0 0,0 0 14 9,7 4 10 7,3 8 2,4 1,7 0,3 0,2 0 0,00 0,00 0
OFERTA ŚNIADANIOWA

McTost® Pieczarki i Ser 1a, 7, 11 1139 1218 15 272 291 15 13 14 20 7,8 8,4 42 27 28 11 5,1 5,4 6 2,5 2,6 10 11 22 1,5 1,6 27
McTost® Bekon i Ser 1a, 7, 11 1378 1236 15 328 294 15 15 13 19 8,1 7,3 36 32 29 11 5,5 4,9 5 1,6 1,4 16 14 29 1,95 1,75 29

McTost® Ser 1a, 7, 11 1289 1027 12 306 244 12 12 9,9 14 7,1 5,7 29 35 28 11 7,2 5,8 6 1,9 1,5 13 10 20 1,8 1,4 24

McMuffin® Jajko 1a, 1b, 3, 7, 11 970 1159 14 231 276 14 11 13 18 5,2 6,3 31 22 26 10 1,8 2,2 2 1,3 1,6 12 14 28 0,97 1,2 20

McMuffin® Jajko i Bekon 1a, 1b, 3, 7, 11 977 1327 16 233 317 16 11 15 22 5 6,8 34 19 26 10 1,6 2,2 2 1,4 1,9 13 18 36 0,99 1,3 22

McMuffin® Wieprzowy z Jajkiem 1a, 1b, 3, 7, 11 1042 1741 21 249 416 21 14 24 34 6,3 11 53 16 26 10 1,5 2,6 3 1 1,6 14 23 47 1,1 1,8 30

McMuffin® Farmerski 1a, 1b, 3, 7, 10, 11, 12 1253 1595 19 300 382 19 18 23 32 6,1 7,9 40 21 26 10 2,2 2,8 3 1,4 1,7 14 18 36 1,4 1,8 30

McMuffin Twarożek i Rzodkiewka 1a, 1b, 7, 11 888 1176 14 212 281 14 11 15 21 7,5 9,9 50 20 27 10 2,7 3,6 4 1,7 2,3 7,0 9,3 19 0,95 1,3 21

Kajzerka Kurczak Premium 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 853 1807 22 203 430 22 8,3 18 25 0,9 1,9 88 21 45 17 2,2 4,7 5 1,5 3,2 9,9 21 42 0,97 2,0 34

Kajzerka Kurczak Premium Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 843 1842 22 201 439 22 9 20 28 1 2,1 11 19 42 16 1,5 3,2 4 4,2 9,2 9,9 22 43 0,94 2,1 34

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11,12 1177 2725 32 282 654 33 19 43 61 6,9 16 80 15 34 13 1,7 3,9 4 1,1 2,6 14 32 63 1,4 3,1 52

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11,12 1171 2712 32 281 651 33 19 45 64 6,8 16 79 13 30 12 1,2 2,7 3 3,7 8,4 14 31 63 1,4 3,2 53

Kajzerka Jajko i Pieczarki 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 895 1799 21 214 430 22 12 25 35 5,8 12 58 17 33 13 1,9 3,8 4 2,2 4,4 8,2 16 33 0,94 1,9 31

Kajzerka Jajko i Pieczarki Wieloziarnista 1a-e, 3, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 10, 11 890 1792 21 213 429 21 13 26 38 5,5 11 55 15 30 12 1,3 2,6 3 5,1 10 8,1 16 33 0,94 1,9 32

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 1a, 3, 7, 11 743 1582 19 177 377 19 7,3 16 22 2,5 5,4 27 18 39 15 1,4 3.0 3 1,3 2,8 8,7 19 37 1,1 2,4 41

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Pieczarki  1a, 3, 7, 11 681 1571 19 162 374 19 7,2 17 24 2,9 6,6 33 17 39 15 1,4 3,1 3 1,7 3,9 6,6 15 30 1,0 2,3 39

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Wieprzowina 1a, 3, 7, 11 804 2012 24 192 481 24 9,9 25 35 3,6 9,0 45 16 39 15 1,2 3,1 3 1,1 2,8 9,4 24 47 1,2 2,9 49
Placek ziemniaczany 921 589 7 220 141 7 11 7,0 10 1,0 0,6 3 26 17 6 0,5 0,3 0 3,3 2,1 2,7 1,7 3 1,4 0,90 15

FRYTKI
Frytki małe 1210 968 12 289 231 12 14 11 16 1,3 1 5 36 29 11 0,3 0,3 0 3,5 2,8 3,4 2,8 6 0,69 0,55 9
Frytki średnie 1210 1379 16 289 330 16 14 16 22 1,3 1,5 7 36 41 16 0,3 0,4 0 3,5 4 3,4 3,9 8 0,69 0,79 13
Frytki duże 1210 1815 22 289 434 22 14 21 29 1,3 2 10 36 54 21 0,3 0,5 1 3,5 5,3 3,4 5,2 10 0,69 1 17

DODATKI
Keczup 517 88 6 122 21 6 0,1 0 0 0 0 0 27 4,6 10 20 3,4 22 1,4 0,2 1,4 0,2 3 2,2 0,38 37
Sos słodko-kwaśny 1a, 6, 9 724 214 3 171 50 3 1,3 0,4 1 0,2 0,1 0 39 12 4 37 11 12 0 0 0,4 0,1 0 0,97 0,29 5

Sos barbecue 10 691 202 2 163 48 2 0,9 0,3 0 0,1 0 0 38 11 4 30 9 10 0 0 0,6 0,2 0 2,10 0,61 10

Sos musztardowy 3, 10 913 251 3 219 60 3 12 3,4 5 1,3 0,4 2 25 6,9 3 20 5 6 0 0 2 0,6 1 2,2 0,61 10

Sos czosnkowy 3 2919 693 35 709 168 35 77 18 110 5,7 1,4 29 3,6 0,9 1 2,8 0,7 3 0,3 0,1 1,1 0,3 2 1,5 0,36 25

Sos śmietanowy 3, 7, 10 1783 446 5 432 108 5 43 11 16 5,5 1,4 7 9,2 2,3 1 8,5 2,1 2 0,4 0,1 1,9 0,5 1 1,8 0,45 8
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RI = 8400 kJ RI = 2000 kcal RI = 70 g RI = 20 g RI = 260 g RI = 90 g – RI = 50 g RI = 6 g

ALERGENY 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%)
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14INFORMACJA O PRAWACH KONSUMENTA
Zakup produktów żywnościowych w Restauracjach McDonald’s©  
za pośrednictwem aplikacji stanowi tzw. umowę na odległość. 

Obowiązki sprzedawcy określa ustawa z dnia 30 maja 2014 
rokuo prawach konsumenta (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
roku, poz. 683).

Na podstawie ustawy o prawach konsumenta informujemy, że:

1. �Przedmiotem umowy są wybrane produkty oferowane w restauracjach  
McDonald’s w Polsce, tj. burgery, frytki, sałatki, ciepłe i zimne napoje, desery,  
lody itp. oraz dostawa zakupionych produktów do miejsca wskazanego  
przez użytkownika aplikacji.

2. �Sprzedawca produktów jest, w zależności od restauracji, spółka McDonald’s  
Polska Sp. z o.o. bądź franczyzobiorca McDonald’s. Lista restauracji  
wraz z danymi identyfikujacymi sprzedawcę znajduje się poniżej. 

3. �Składanie i realizacja zamówień odbywa się za pośrednictwem aplikacji  
na zasadach przedstawionych w aplikacji. W celu poznania szczegółów  
wybierz w aplikacji opcję „Poproś o pomoc”. 

4. �Obowiązują ceny produktów wskazane w aplikacji w zakładce dotyczącej  
danej restauracji. Ceny tych samych produktów w poszczególnych  
restauracjach McDonald’s mogą się różnić. 

5. �Dostawa zamówionych produktów jest realizowana pod adres wskazany  
przez użytkownika aplikacji, w czasie wskazanym w aplikacji w zakładce  
dotyczącej danego zamówienia. 

6. �Dostarczone produkty powinny być zgodne ze złożonym przez użytkownika 
zamówieniem. Produkty wydawane są kurierowi w stanie gotowym  
do spożycia i w temperaturze typowej dla produktów dostępnych w restauracji. 
Produkty pakowane są w torby McDonald’s. Torby McDonald’s zaklejane  
są specjalnymi banderolami utrudniającymi otwarcie torby. Otwarcie torby 
powoduje nieodwracalne uszkodzenie banderoli. Tak zapakowane produkty  
przewożone są w dodatkowej torbie termicznej.  
Z uwagi na czas trwania i sposób transportu (np. rower) dostarczane produkty 
mogą ulegać pewnym zmianom (wystygniecie, roztopienie, rozsypanie, rozlanie). 

7. �Reklamacje dotyczące niewykonania lub nienależytego wykonania  
zamówienia należy składać za pośrednictwem aplikacji. W tym celu  
wybierz opcję „Poproś o pomoc” dostępną z pozycji danego zamówienia.  
Reklamacje rozpatrywane są niezwłocznie, nie później niż w ciągu 14 dni.  
O wyniku rozpatrzenia reklamacji użytkownik informowany jest przez operatora 
aplikacji za pośrednictwem wiadomości e-mail przesłanej na adres poczty  
elektronicznej przypisany do konta użytkownika. 

8. �Z uwagi na charakter zamawianych produktów zamawiającemu nie przysługuje 
prawo odstąpienia od umowy po zaakceptowaniu zamówienia przez restaurację. 
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Chełm

McDonald’s® 
ul. Lubelska 216  
22-100  Chełm

PHU Ventus Robert Grzyb  
Al. Spółdzielczości Pracy 34  
20-147 Lublin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 7171321074
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Głogów

McDonald’s® - Głogów 
Al. Wolności 1  
67-200 Głogów

P.H.U. EDEN Marek Baraniecki	
ul. Piłsudskiego 3  
59-300 Lubin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 861001896
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Jelenia Góra

McDonald’s®  
ul. Grunwaldzka 12  
58-500 Jelenia Góra

Firma Uslugowo - Handlowa  
BEA Piotr Borowy  
ul. Armii Krajowej 31  
59-900 Zgorzelec

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 6151591781
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Koszalin

McDonald’s® - Monte Cassino  
Al. Monte Cassino 26  
75-412 Koszalin

BAKS ALINA BORUCKA  
RESTAURACJE McDONALD’S  
ul. Szczecińska 36i  
76-200 Słupsk

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 9470001800
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Legnica

McDonald’s® - Legnica  
ul. Wrocławska 22  
59-220 Legnica

P.H.U. EDEN Marek Baraniecki	
ul. Piłsudskiego 3  
59-300 Lubin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 861001896
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Lubin

McDonald’s® - Lubin 
ul. Piłsudskiego 3  
59-300 Lubin

P.H.U. EDEN Marek Baraniecki	
ul. Piłsudskiego 3  
59-300 Lubin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 861001896
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Łomża

McDonald’s® - Łomża  
Al. Legionów 58  
18-400 Łomża

RUBIN Jolanta Dąbrowska  
Al. Legionów 58  
18-400 Łomża

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 9511144621
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Mielec

McDonald’s®  
ul. Moniuszki 10  
39-300 Mielec

WOJCIECH SALA  
Al. 3 Maja 15  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8691815311



23

NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Siedlce

McDonald’s® - Galeria Siedlce
ul. Piłsudskiego 74
08-110 Siedlce

McDonald’s Polska Sp. z o.o.: 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Rejestr Przedsiębiorców KRS,
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy
XIII Wydział Gospodarczy

Numer KRS: 0000097409
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Stalowa Wola

McDonald’s®  
ul. Leśna 2  
37-450 Stalowa Wola

WOJCIECH SALA  
Al. 3 Maja 15  
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8691815311
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Słupsk

McDonald’s® - Słupsk  
ul. Szczecińska 36I  
76-200 Słupsk

BAKS ALINA BORUCKA  
RESTAURACJE McDONALD’S  
ul. Szczecińska 36i  
76-200 Słupsk

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 9470001800
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Świdnica

McDonald’s®  
ul. Ofiar Oświęcimskich 50  
58-105 Świdnica

Firma Uslugowo - Handlowa  
BEA Piotr Borowy  
ul. Armii Krajowej 31  
59-900 Zgorzelec

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 6151591781
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Zakopane

McDonald’s® 
ul. Krupówki 26  
34-500 Zakopane

MAKREST Marek Kapustka  
ul. Krupówki 26  
34-500 Zakopane

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 7361004164


